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Amnestijas likums.

Valsts Prezidenta 351. pavēle armijai.

Ministru kabineta sēde š. g. 20. jūnijā.

Rīkojums par atlīdzību mežu ugunsgrēku

dzēsējiem 1940. un 1941. gados.

Rīkojums par noguldījumu un tekošu rē-

ķinu izmaksu, kā arī aizdevumu izsniegša-

nas regulēšanu.

Zemkopības ministra rīkojums par ķie-

ģeļu izsniegšanu uz atvieglotiem noteiku-

miem.

Pārveidotas 5 sant. ģerboņa pastmarkas.

Pārgrozijumi un papildinājumi ievedmuitas tarifa.

Ministru kabinets 1940. gada 20. jūnijā

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi ievedmuitas tarifa.

levedmuitas tarifā (pēc Lik. kr. 1937. g. 200, 1938. g. 119, 1939. g. 21) izdarīt

šādus papildinājumus un pārgrozijumus, nosakot sekojošas muitas likmes:

Tarifa Likmes latos par tarifa vienību

oanti
larila

£„rti',m Preču nosaukums māksi- mini- . _

buru un vienība izņēmuma

punkti
malas malas

269

b. .
;

2 kg B 4,00 2,00 0,50

olein- un cetilalkohola mai-

sijumi, arī ar citu augstmo-

lekularu alkoholu piejauku-

mu, ar kušanas temperatūru

no 18—38° un joda skaitli no

40—80 un propil-, butil- un

amilalkoholi, kā arī to maisi-

jumi uz Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta aplie-
cību pamata.

c kg B 4,00 2,00 0,20

uz Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta apliecību

273.
*

.
pamata.

b. techniskie šķīdinātāji:
1. etiķskābes metil-, etil-,

propil-, butil- un amil-

ēsteri kg B 4,00 2,00

2. pārējie kg B 0,40 0,20

Sie papildinājumi un pārgrozijumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. gada 20. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Amnestijas likums.

Ministru kabinets 1940.
g.

21. jūnijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Amnestijas likums.

1. Atsvabināt no atbildības un soda, līdz ar Sodu likumā paredzētām

sekām, personas, kuras notiesātas par noziedzīgiem nodarijumiem, kas izdarīti

iīdz 1940. gada 20. jūnijam un paredzēti Sodu likuma 71. pantā vai 1903. gada
Sodu likumu 102. pantā, Sodu likuma 74., 110., 111., 116., 179., 1791 . un

I792
. pantos.
Piezīme. Ja iekšlietu ministris atrod, ka uz šī 1. panta noteikumiem at-

svabināmā persona atzīstama par kaitīgu valsts drošībai vai tās interesēm, viņš
attiecībā uz to var piemērot likuma par kārtību un sabiedrisku drošību valstī

iLik. krāj. 1938. g. 41) 10. panta noteikumus.

2. Izbeigt un nodot aizmirstībai vēl neatklātās, kā arī iepriekšējā izmeklē-

šanā un iztiesāšanā esošās lietas par 1. pantā paredzētiem noziedzīgiem no-

darijumiem.

3. Šī amnestija vainīgos neatsvabina no civilatbildības, kā arī no visa

nelikumīgi izdarītā izlabošanas vai iznīcināšanas, un no likumā paredzētās mantu

un priekšmetu atņemšanas.

4. Personām, kas uz šā likuma pamata atsvabināmas no atbildības un soda,

bet kas vēlas pierādīt savu nevainību, ir tiesība mēneša laikā no šā likuma

spēka stāšanās lūgt, lai viņu lietu izmeklēšanu un iztiesāšanu atjauno. Šīs per-

sonas vairs nav atsvabināmas no soda, ja tiesa viņas notiesā.

5. Lietās, kuras vēl nav izspriestas vai kurās spriedumi vēl nav nodoti

izpildīšanai, šā amnestijas likuma izpildīšana uzdota attiecīgām tiesu iestādēm,
bet pārējās lietās prokuratūrai.

6. Šis likums stājas spēkā 1940. gada 21. jūnijā pīkst. 13.

1940. g. 21. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts Prezidents.

Valsts Prezidenta 351. pavēle armijai.
1940. g. 20. jūnijā.

1. §•

Līdzšinējo armijas komandieri L. k. o. k. ģenerāli Krišjāni Berķi atbrīvoju no

ieņemamā amata un atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc paša vēlēšanās, ieskaitot

zemes sargos. . ,

2. §.

leskaitu aktivā kara dienestā no rezerves L. k. o. k. ģenerāli Robertu Kļaviņu
un iecēlu par armijas komandieri.

3. ■§.

leskaitu aktivā kara dienestā no rezerves L. k. o. k. ģenerāli Robertu Dambīti.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Paziņojums,
Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa sekretariāts paziņo, ka sastādījies jauns

Ministru kabinets sekojošā sastāvā:

Ministru prezidents un pagaidām ārlietu ministris prof. Dr Augusts Kirchen-

šteins;

kara ministris ģenerālis Roberts Dambītis;

iekšlietu ministris rakstnieks Vilis Lācis;

sabiedrisko lietu ministris žurnālists Pēteris Bļaus;

tautas labklājības ministris un izglītības ministra pagaidu vietas izpildītājs
žurnālists Jūlijs Lācis;

tieslietu ministris un finansu ministra pagaidu vietas izpildītājs tiesu dar-

binieks Juris Pabērzs;

satiksmes ministris inženieris Jānis Jagars;
.

iekšlietu ministra biedris un politiskās policijas priekšnieks sabiedrisks dar-

binieks Vikentijs Latkovskis.

Par armijas komandieri iecelts ģenerālis Roberts Kļaviņš.

Ministru kabinets jaunajā sastāvā sapulcējas uz pirmo sēdi šovakar.

1940. g. 20. jūnijā.

Ministru prezidents un pagaidām
ārlietu ministris

prof. Dr A. Kirchenšteins

dzimis 1872. g. 18. septembrī Mazsalacā.

Pēc Rīgas Aleksandra ģimnāzijas beig-

šanas studējis Tērbatā, vēlāk Cīriķes uni-

versitātē. Pēc universitātes beigšanas

dzīvojis Šveicē, uz kurieni emigrējis pēc

piedalīšanās 1905. gada kustībā un darbo-

jies Dr Špenglera tuberkulozes pētīšanas

institūtā un Ženēvas universitātes higiēnas

institūtā. Dzīvodams Šveicē, darbojies arī

Šveices valsts dienestā Lugānas kantona

bakterioloģijas laboratorijā kā bakterio-

logs.

Atgriežoties Latvijā, prof. Dr A. Kir-

chenšteins piedalijies Latvijas uni-

versitātes organizēšanā un 1923. gadā ie-

guvis profesūru, uzņemoties Lauksaimnie-

cības fakultātes mikrobioloģijas katedras

vadību. Tajā pašā laikā uzņēmies arī uni-

versitātes serumstacijas vadību. Viņa

zinātniskie pētijumi bakterioloģijā radi-

juši ievērību plašās zinātnieku aprindās,

un mūsu universitāte 1923. gadā A.

Kirchen š te i n a m piešķīrusi doktora

grādu.

Blakus zinātniskam un pedagoga darbam

universitātē, daudz strādājis sabiedriskā

lau'kā, rosīgi piedaloties daudzās organizā-

cijās un rakstot presē. 1917. gadā, pēc at-

griešanās Latvijā, A. Kirchenšteins

iecelts par armijas veterinārās pārvaldes

priekšnieku. 1925. gadā bijis Rīgas pil-

sētas domnieks. Vairākkārt pārstāvējis

Latviju starptautiskās zinātniskās sanāk-

smēs. Viņa zinātniskie raksti iznākuši

atsevišķās grāmatās, bet daudzie populārie

apcerējumi izkaisīti periodiskos izdevumos.

Par nopelniem zinātnē un sabiedriskā

darbā prof. Dr A. Kirchenšteins ap-

balvots vairākiem Latvijas un ārvalstu

ordeņiem.

Kara ministris L. k. o. k.

ģenerālis Roberts Dambītis

dzimis 1881. g. 2. maijā Valkas apr. Trikātas

pagastā. Karavīra gaitas iesācis 1899. g.

17. janvārī bij. Krievijas armijā, iestāda-

mies kā savvaļnieks-109. Volgas kājnieku

pulkā. 1902. g. 19. augustā beidzis Viļņas

karaskolu, paaugstināts pirmajā virsnieka

dienesta pakāpē un iedalīts 106. Ufas kāj-

nieku pulkā. 1912. g. 7. novembrī iestājies

intendanturas akadēmijā, pēc kuras beig-

šanas, Pasaules karam sākoties, devies uz

fronti, kur bij. Krievijas armijas dažādās

daļās ieņēmis atbildīgus amatus intendan-

turas nozarē. 1916. g. 28. oktobrī pārnācis

uz 2. Latviešu strēlnieku brigādi un iecelts

pār. tās intendantu.

Latvijas armijā iestājies tūliņ pēc valsts

proklamēšanas. 1918. g. 22. novembrī ie-

celts par apsardzības ministra biedri un

ministrijas pārvaldnieku. Pēc J. Zālīša

iecelšanas par apsardzības ministri, palicis

ministra biedra amatā un tajā pašā laikā

ieņēmis arī apgādības daļas priekšnieka

posteni. 1919. g. 27. augustā iecelts par

Liepājas rajona karaspēka un vēlāk par

Lejaskurzemes kara apgabala pārvaldes

saimniecības priekšnieku. 1920. g. 4. jū-

nijā iecelts par Armijas saimniecības pār-

valdes priekšnieku. 1933. g. 11. maijā ie-

celts par Apgādes pārvaldes inteiidanturas

daļas priekšnieku. 1935. g. 11. jūnijā iecelts

par armijas štāba priekšnieka palīgu.

1939. g. 8. jūnijā atvaļināts no armijas kā

sasniedzis likumā noteikto vecumu.

Ģenerālis R. D a m b ī t i s apbalvots ar

Lāčplēša kara ordeņa 3. šķiru un vairā-

kiem citiem augstākiem ordeņiem un goda

zīmēm.

lekšlietu ministris Vilis Lācis

ir pazīstams rakstnieks un populārā ro-

māna „Zvejnieka dēls" autors. Viņš
dzimis 1904. g. 12. maijā Mangalu Kinužu

ciemā strādnieka un amatnieka ģimenē.

Mācijies Daugavgrīvas draudzes skolā.

Kara laikā kopā ar vecākiem kā bēglis no-

nācis Barnaulā, Sibīrijā, kur turpinājis iz-

glītību skolotāju seminārā. Kara un revo-

lūcijas laikā strādājis dažādus darbus Al-

taju kalnos līdz 1921. g., kad atgriezās Lat-

vijā. Pēc tam strādājis gan uz kuģiem, gan

kā zvejnieks un jūrnieks. Izglītību papildi-
nājis pašmācības ceļā. No 1933. g. bija

bibliotekārs Rīgas pilsētas bibliotēkā.

Pirmie V. L ā č a literārie mēģinājumi ie-

vietoti Sibirijas latviešu presē 1921. gadā.
Pēc ilgāka laika tiem sekoja stāsti, romāni

un lugas, kas ar panākumiem izrādītas

Dailes teātrī. Vina romānu „Zvejnieka
dēls" Sabiedrisko lietu ministrija uzņēma

filmā, kas guvusi lielus panākumus. Līdz

iecelšanai par iekšlietu ministri V. Lācis

darbojās «Jaunākās Ziņās".

Sabiedrisko lietu ministris

Pēteris Bļaus

dzimis 1900. g. 23. augustā Ērgļos, rakst-
nieka un skolotāja Pētera Blaua ģimenē.

Mācījies Rīgas pilsētas reālskolā un vēlāk

beidzis Rīgas pils. 2. vidusskolu. Pēc tam

studējis Latvijas universitātē arķitektur.u.
1918. g. brīvprātīgi iestājies . Rīgas skol-

nieku rotā, bet gadu vēlāk Baloža brigādes
3. atsevišķā bataljonā, no kurienes pārskai-
tīts uz Latvijas karaskolu. Karaskolas

pirmā izlaiduma sastāvā piedalijies cīņās

pret bermontiešiem. Pēc karaskolas beig-
šanas iedalīts 3. Jelgavas kājnieku pulka,

no kurienes 1921. g. demobilizējies leit-

nanta dienesta pakāpē. Pēc demobilizā-

cijas kādu laiku strādājis valsts dienestā,

tad pārgājis uz žurnālistiku un strādājis

vairākos Rīgas laikrakstos. 1930. gadā

saistījies pie „Jaunākām Ziņām" un kopš
1937. g. 15. jūnija līdz pēdējam laikam bijis
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šī laikraksta atbildīgais redaktors.

P. Bļaus rosīgi darbojās arī aizsargu

organizācijā kā 5. Rīgas aizsargu pulka

rotas komandieris. Apbalvots ar Triju

zvaigžņu un Viestura ordeņa 4. šķiru, Aiz-

sargu nopelnu krustu un citām goda

zīmēm.

Tautas labklājības ministris un izglī-

tības ministra amata vietas Izpildītājs

Jūlijs Lācis

ir pazīstamais rakstnieks un žurnālists.

Viņš dzimis 1892. g. 25. decembrīLēdurgas

pag. Lodes muižā kā pusgraudnieka dēls.

Mācijies Biķernieku draudzes skolā, tad

Ķēniņa reālskolā Rīgā. Pēc vidusskolas

beigšanas mācijies Mākslas veicināšanas

skolā un Technoloģiskā institūtā. 1914. gadā

Rīgas politechniskā institūtā sācis studēt

ķīmiju, bet Pasaules karš studijas pār-

trauc, un kara laikā J. Lācis pievērsās

, žurnālistikai. 1921. g. viņš studijas atjau-

noja Latvijas Universitātē. Blakus stu-

dijām sāka darboties „Jaunāko Ziņu" un

vēlāk arī „Atpūtas" redakcijā. 1925. gadā

devies uz Parīzi, lai studētu žurnālistiku

augstāko sabiedrisko zinātņu institūtā.

J. L ā c i s rakstijis ievadrakstus, feļetonus,

ceļa piezīmes u. t. t. vairākos laikrakstos

un žurnālos. Viņa pirmais dzeju krājums

„Saules zeme" parādijās 1923. g. Bez

tam viņš s'arakstijis vairākas lugas un ro-

mānus, no kuriem sabiedrībā ievērību iz-

pelnijās romāns no latviešu izceļotāju
dzīves „Mūža meža maldi".

Tieslietu ministris Juris Pabērzs,

līdz šim Daugavpils apgabaltiesas vice-

iprliekšsēdētājs, dzimis 1891. g. 17. jūlijā
Kalupē Daugavpils apriņķī, zemkopja ģi-
menē. Beidzis Sv. Katrīnas ģimnāziju

Pēterpilī un 1912. g. iestājies Pēterpils
Universitātes juridiskā fakultātē, kur mā-

cījies līdz 1917. g. Pēc tam Pabērzs at-

griezies Latgalē, kur darbojies kā mierties-

nesis. Vācu okupācijas laikā Pabērzs

bija izsūtīts uz Vāciju. Viņš ir bijis Sa-

tversmes sapulces un Saeimas loceklis no

Latgales progresistiem. 1927. g. J. Pa-

bērzs bija ministris bez portfeļa Latgales

lietās; no 1929.—1931. g. izpildija tieslietu

. ministra pienākumus un 1934. g. sākumā

bija tautas labklājības ministris.

Satiksmes mlnistris inž, Jānis Jagars

dzimis 1894. g. 3. aprīlī Ērgļu pagastā, kur

viņa vecā!ki bija lauksaimnieki. Pēc Pē-

tera reālskolas beigšanas iestājies Rīgas

politechnikā, kur studēja mekaniku. Sā-

koties Pasaules karam, turpinājis studijas

un reizē strādājis arī praktiskā darbā ce-

menta fabrikā. Nodibinoties neatkarīgai

Latvijas valstij, uzņēmies kūdras izmanto-

šanas valdes priekšnieka pienākumus

Zemkopības ministrijā. 1923. gadā iecelts

par Rīgas pilsētas būvju valdes priekš-

nieku. Šai amatā bijis 11 gadu, rūpēdamies

par pilsētas modernizēšanu un jaunu sa-

biedrisku celtņu veidošanu. Viens no lie-

lākiem darbiem šai nozarē J. Jagaram

bijis pilsētas centrāltirgus celtnes projekts
un būvdarbu vadība. Darbodamies pilsē-

tas valdē, viņš daudzkārt braucis uz ār-

zemēm, kur piedalijies dažādās konferen-

cēs, referēdams par pilsētu izbūves jautā-

jumiem, īpaši par mūsu centrāltirgu. Viņš

bijis arī ilgu laiku inženieru savienības

priekšnieks. No 1934. gada J. Jagars

vada 'būvbiroju „Tecrmoeentrs".

lekšlietu ministra biedris un

politiskās policijas priekšnieks
Vikentijs Latkovskis

dzimis 1899. g. 18. jūnijā. Uzaudzis pie ve-

cākiem Dagdas pagastā Latgalē. Pirmajos

Latgales skolotāju kursos 1918. gadā V.

Latkovskis ieguvis skolotāja tiesības,

pēc kam ilgus gadus darbojies par taut-

skolotāju dažādās Latgales skolās. Kā

eksterns nolicis pārbaudijumus pie Dau-

gavpils komercskolas. Pēdējā laikā studē

Lauksaimniecības akadēmijā. Studentu

biedrības „Montanija" loceklis. V. Lat-

kovskis pazīstams kā sabiedrisks

darbinieks Dagdā un plašā apkārtnē. No

1928.—1931. gadam bijis Daugavpils ap-

riņķa vaidēs loceklis. Vēlāk darbojies par

Tieslietu 'ministrijas cietumu skolu inspek-
toru un aktivi piedalijies vairākos citos

kulturali-sabiedriskos pasākumos. Darbo-

jies līdzi vairākos Latgales laikrakstos.

Par tautskolotāju darbojies Dagdas, Aule-

jas, Višķu u. c. Daugavpils apriņķa skolās.

Dibinājis un līdzdarbojies vairākās kultu-

rālās un sabiedriskās organizācijās.

Armijas komandieris L. k. o. k.

ģenerālis Roberts Kļaviņš
dzimis 1885. g. 10. novembrī. Karavīra

gaitas sācis 1903. g. 13. septembrī, iestā-

joties Viļņas karaskolā, kuru beidzis 1906.

gada 6. aprilī, kad arī paaugstināts pirmā

virsnieka dienesta pakāpē. ledalīts 180.

Ventspils kājnieku ipu'lkā. Ar šo pulku, iz-

ceļoties Pasaules karam, izgājis uz fronti.

1915. g. 17. oktobrī pārnācis uz latvju

strēlnieku pulkiem, kur 2. Rīgas latviešu

strēlnieku pulkā komandējis bataljonu.

Bij. Krievijas armijā beidzis Nikolaja kara

akadēmijas jaunāko kursu.

Nacionālā armijā iestājies tūlīt pēc Lat-

vijas neatkarības proklamēšanas un 1918.

gada 6. decembrī iecelts par' Latvijas ze-

messargu virspavēlnieka palīgu. 1919. g.

12. janvārī 'kā valdības delegācijas militar-

lietpratējs komandēts uz Dāniju. 1920. g.

14. oktobrī iecelts par Galvenā štāba no-

daļas 'priekšnieku, bet 1921. g. 15. janvārī

par Robežsargu divīzijas štāba priekš-
nieku. Par pulkvedi paaugstināts 1922. g.

29. janvārī. Tā paša gada 8. novembrī

iecelts par pulka komandieri, bet 1931. g.

12. jūlijā divizijas komandiera palīga
amatā un paaugstināts par ģenerāli. Ģe-
nerālis R. Kļaviņš beidzis vecāko virs-

nieku kursus un Latvijas Universitātes

juridisko fakultāti. Apbalvots ar Lāč-

plēša kara ordeņa 3. šķiru un vairākiem

citiem augstākiem ordeņiem un goda zī-

mēm.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 20. jūnijā.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-

jumus ievedmuitas tarifā.

2. lecel bijušo Liepājas apgabaltiesas

priekšsēdētāju Jāni Legz d i ņ u par

Tiesu palātas locekli, 'skaitot ar 1940. gada

20. jūniju.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS

par atlīdzību mežu ugunsgrēku

dzēsējiem 1940. un 1941. gados.

Visām personām, kas piedalās mežu

ugunsgrēku dzēšanas darbos, pienākas

saņemt no īpašnieka, uz kura zemes uguns

izcēlusies, šādu atlīdzību:

braucējam ar 2 zirgiem 90 sant. stundā

braucējam ar 1 zirgu .

65
„ „

apmācītam dzēsējam . 50
„ „

strādniekam-kājniekam 30
„ „

Pamats. Noteikumi par mežu aizsar-

dzību pret ugunsgrēkiem 5. p. „Vald.

Vēstn." 1934. g. 178. num. un 1936. g.

99. num.

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā, UD-78.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

Pasivās gaisa aizsardz. priekšn.

pulkv. Ozols.

RĪKOJUMS

par noguldījumu un tekošu rēķinu

izmaksu, kā arī aizdevumu izsnieg-
šanas regulēšanu.

(lzdots uz likuma par noguldījumu un te-

košu rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu

izsniegšanas regulēšanu pamata, „Vald.
Vēstn." 1940. g. 136. num.)

1. Laikā no 1940. gada 21. līdz 30. jū-

nijam katram noguldijuma un tekoša rē-

ķina īpašniekam kredītiestāde var izmak-

sāt kopsumā ne vairāk kā 50 latu.

2. Ja noguldijuma vai tekoša rēķina

īpašniekam nauda vajadzīga algu izmak-

sām sava uzņēmuma darbiniekiem, izej- un

ražošanas materiālu iegādei un arī citiem

tautsaimnieciski nepieciešamiem vai ār-

kārtējiem maksājumiem, tad ar kredīt-

iestādes valdes, bet kur tādas nebūtu, ar

iestādes vadītāja motivētu lēmumu, kas

jāprotokolē, var izmaksāt arī lielākas su-

mas. Neskaidrības gadījumos kredītiestā-
dei izmaksas atļauja jāprasa no Valsts

saimniecības departamenta.

Kredītiestāžu pienākums ir pārbaudīt
naudas pieprasījumus un apmierināt tikai

dibinātas prasības.

3. lerobežojumi neattiecas uz skaidras

naudas lemaksām nbguldijumos un tekošos

rēķinos, kas izdarītas pēc 1940. g. 20. jū-

nija, tāpat arī uz pārskaitījumiem no no-

guldījumiem un tekošiem rēķiniem bez

Skaidras naudas izmaksas vienā un tanī

pašā (kredītiestādē, Ikā arī uz valsts un paš-

valdību iestāžu un uzņēmumu noguldīju-

miem, tekošiem un speciāliem rēķiniem

un depozītiem.

4. Pirmā pantā minētā laikā jaunu aiz-

devumu piešķiršana un izsniegšana at-

ļauta tikai sevišķi ārkārtējos gadijumos.

Šis ierobežojums neattiecas uz Latvijas

Banku, Valsts Zemes banku un Latvijas

Hipotēku banku.

5. Par izsniegtiem jauniem aizdevu-

miem virs Ls 1000,— katram aizdevumu

ņēmējam, kā arī par izmaksātiem noguldi-

jumiem un izmaksām no tekošiem rēķi-

niem virs Ls 50,— (1. pants), kredītiestā-
dēm otrā dienā jāiesniedz Valsts saimnie-
cības departamentam 'pārskats, līdz ar pa-

skaidrojumiem par aizdevumu un noguldīto

sumu izsniegšanas vajadzību.

Lēmumi par pārējo aizdevumu izsnieg-
šanu jātura tādā kārtībā, lai Valsts saim-

niecības departamenta revidentiem tie

katrā laikā būtu ātri pārbaudāmi.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.

Finansu ministris J. Blumbergs.

Valsts samin, dep. direkt. J. S k u j e v i c s.

Zemkopības ministrarīkojums par ķieģeļu izsniegšanu uz atvieglotiem

noteikumiem.

Saskaņā ar instrukciju būvmateriālu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 164. num. un „Lauku Pastnieka",, 1940. g. 4/7. num.) uz at-

vieglotiem noteikumiem, pret vajadzīgo iemaksu Zemturības departamenta lauku būv-

niecības pasta tekošā rēķinā M 4590, var saņemt ķieģeļus par šādām cenām.

Ķieģeļu pieprasītājiem, iesniedzot ķieģeļrūpniecībai pagasta valdes ķieģeļu iz-

sniegšanas protokola 1. norakstu un kvīti par Zemturības departamenta lauku būvnie-

saņemt ķieģeļus par šādām cenām.

Valdības Vēstnesis 138. num., piektdien, 1940. g. 21. jūnijā2

Ķieģelrūpniecības
nosaukums, adrese

un tālruņa numurs

Ķieģeļu izsniegšanas vietas
Nešķiroti 1. un 2.

šķras ķieģeļi.

Saņēmēja
iemaksa par

1000 gab.

ķieģeļiem

Ls

T/R A/S „Ķieģelis" Ķieģeļnīcas laukumā Teteles pagastā Ķen- sarkanie

Rīgā, Kalpaka bulv. ku ķieģeļu fabrikā parastie

4, 2. dz. mūra 20,-

Tālr.- 23892 Iekrauti vagonā stacijā Teteles pietura sarkanie

parastie

mūra 23 —

Ķieģeļnīcas laukumā Kalnciema pagasta baltie

,,Purmaļu" un Valgundes pagasta ,,Maz- parastie

grašu" ķieģeļu fabrikās mūra 22,—

Navigācijas laikā iekrauti vagonā stacijās: baltie

Rīga-Krasts, Jelgava vai Dubulti parastie

mūra 29,—

Navigācijas laikā Lielupes krastā lejpus baltie

Garozas ietekas un Daugavas krastā parastie

lejpus vecās enkurnieku stacijas līdz mūra 27,—
20metru no krasta,piegādājot ne mazāk

par 50.000 gabaliem

Navigācijas laikā Lielupes krastā augšpus baltie

Garozas ietekas līdz Emburgai un Liel- parastie

upes pietekās, piegādājot ne mazāk par mūra 29,-
15.000 gab.

Pēc navigācijas slēgšanas līdz navigācijas baltie

atklāšanai, iekrauti vagonā stacijās: parastie

Rīga-Krasts, Jelgava vai Dubulti mūra 31,10

Fabrikas laukumā Rīgā, Slokas ielā 69 smilškalķu 28-

Iekrauti vagonā stacijā Zasulauks smi lškaļķu 32-

T/R A/S „Ķieģeji un Ķieģeļnīcas laukumā Kalnciema pagasta baltie

kūdra" Rīgā, As- ,,Kaiģu" ķieģeļu fabrikā parastie

pazijas bulv. 8,1. dz. mūra 22-

Tālr. 33566 Navigacijaslaikā, iekrauti vagonāstacijās: baltie

Rīga-Krasts, Jelgava vai Dubulti parastie

mūra 29
—

Navigācijas laikā Lielupes krastā lejpus baltie

Garozas ietekas un Daugavas krastā parastie

lejpus vecās enkurnieku stacijas līdz mūra 27,-
20 metru no krasta, piegādājot ne mazāk

par 50.000 gab.

Navigācijas laikā Lielupes krastā augšpus baltie

Garozas ietekas līdz Emburgai un Liel- parastie

upes .pietekās, piegādājot ne mazāk mūra 30,50

par 15.000 gab.

Pēc navigācijas "slēgšanas līdz navigācijas baltie

atklāšanai dzelzsceļu laukumos Rīga- parastie

Krasts, Jelgava vai Dubulti mūra 30,50

Pēc navigācijas slēgšanas līdz navigācijas baltie

atklāšanai iekrauti vagonos stacijās: parastie

Rīga-Krasts, Jelgava vai Dubulti mūra 31
—

T/RA/S„Ķieģeļnieks" Ķieģeļnīcu laukumos:

Rīgā, 15. maija 1) Krustpils ķieģeļnīcā, Krustpils pag. sarkanie

lauk. 1, 6. dz. Lauciņos", 2) Cēsu ķieģeļnīcā, Cēsīs, parastie

Tālr. 32821 Cepļa ielā 18, 3) Rēzeknes ķieģeļnīcā, mūra 24,—

Bērzgales pagastā, 4) Tūjas ķieģeļnīcā,

Tūjas pagastā, 5) Sakas ķieģeļnīcā, Sa-

kas pagastā, 6) Kuldīgas ķieģeļnīcā,
Padures pagastā, 7, Dagdas ķieģeļnīcā,

Dagdas pagastā

Iekrauti vagonā stacijās: Krustpils, Cēsis sarkanie

vai Kuldīga parastie

mūra 29,—
Iekrauti vagonā stacijā Rēzekne II sarkanie

parastie

mūra ' 29-

Iekrauti vagonā stacijā Kursa sarkanie

parastie

mūra 26,—
Priekules patērētāju Ķieģeļnīcas laukumā Priekulē sarkanie

biedrība, Priekulē, parastie

Aizputes ielā 1 mūra 24-

Tālr. Priekule 7 un 9 Iekrauti vagonā sarkanie

parastie

mūra 26,-

A/S „Kalkūni" Ķieģeļnīcas laukumā, Laucesas pagastā sarkanie

Rīgā, Aspazijas parastie

bulv.l, 6. dz. mūra 24,—
Tālr. 29911 Iekrauti vagonā, st. Grīva sarkanie

parastie

mūra 29,-



cibas pasta tekošā rēķinā M 4590 iemaksāto sumu, jāvienojas ar kieģelrūpniecību par

ķieģeļu saņemšanas laiku un nosūtīšanas kārtību.

Ķieģeļus pa ūdens ceļu piegādās tikai navigācijas laikā no 1. aprila līdz t. de-

cembrim.

Ķieģeļrūpniecības, ar kurām Zemkopības ministrija nav slēgusi līgumus par

ķieģeļu piegādi, bet ja tām izdota vajadzīgā atļauja, ķieģeļus uz pagastu valžu protokolu
pamata var izsniegt par pilnu cenu, saskaņā ar instrukcijas būvmateriālu izsniegšanai
lauksaimniecības būvniecībai („Vald. Vēstn." 1939. g. 164 num. un ~Lauku Pastnieka"
1940. g. 4/7. num.) 31. pantu. Par tiem ķieģeļiem, kuri pienākas uz atvieglotiem notei-

kumiem Zemkopības ministrija izmaksā pabalstu Ls 13, par 1000 gab.

Pabalstu saņemšanai lauksaimniekiem jāiesniedz Zemkopības ministrijas Lauku
būvniecības daļai lūgums līdz ar ķieģeļcepļa izdotu oriģinalrēķinu par nopirkto un sa-

maksāto ķieģeļu daudzumu un pagasta valdes protokola pirmais noraksts ar apliecinā-
jumu, ka nopirktie ķieģeļi saņemti un piegādāti būves vietā.

Ar šo atvietots Zemkopības ministrijas 1939. g. 24. maija rīkojums par uguns-
drošu būvmateriālu izsniegšanu (~Vald. Vēstn." 1939. g. 119. num. un ~Lauku
Pastnieka" 1940. g. 4/7. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

1940. g. 15. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemturības depart. direktors M. Ziemelis.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Pārveidotas 5 sant. ģerboņa
pastmarkas.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka sākot ar š. g. 21. jūniju laidīs pārdošanā

5 sant. pārveidotās ģerboņa pastmarkas,
kas derīgas visu pasta sūtijumu apmaksai

kā iekšzemes tā starptautiskā satiksmē.

Pastmarkas apraksts:

papīrs: balts, gluds;

gumējums: spožs, viegli iedzeltens;

ūdenszīme: ugunskrusts;

iespiešanas veids: dobspiedes technika;

markas lielums: 21 X 25 mm;

markas krāsa: tumši brūna;

. markas perforētas.

Pastmarkas zīmējums:

zīmējuma lielums: 18 X 22 mm;

augšdaļā: gaišiem burtiem uz tumša fona

uzraksts „Latvija";

I vidus daļā: mazais valsts ģērbonis;

apakšdaļā: abos stūros gaišs vērtības

apzīmējuma skaitlis „5";

marku ietver tumša strīpa;

marku zīmējis mākslinieks J. Šternbergs.

Rīgā, 1940. g. 18. jūnijā.

Pasta un tel. direktors O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2944. lēmums.

1940. g. 1. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūgumu Kārli Feldman'i no V a 1-

guntes sadraudzīgās biedrības

„U p e n i e k i" likvidatora pienākumiem un

viņa vietā ieceļu Arvidu-Žani G r ū tu p u

par minētās biedrības likvidatoru ar mā-

jokli Valgundes pag. Krasta pamatskolā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2948. lēmums.

1940. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Albertu

Jūgu no Svētes sadraudzīgās
biedrības valdes locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Piegādātāju un būvuzņēmēju saraksts,
kas atbrīvojami no Nolikumā par valsts darbiem un piegādēm 13. pantā

paredzētiem nodrošinājumiem.

Apstiprinu. 1940. g. 20. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec.
ministris J. Blumbergs.

Piegādātāju un būvuzņēmēju saraksts,
kas atbrīvojami no Nolikumā par valsts darbiem un piegādēm 13. pantā

paredzētiem nodrošinājumiem.

Noteikumi saraksta sastādīšanai izsludināti „Valdības Vēstneša" 1940. g.
123. numurā.

Šis saraksts spēkā līdz 1941. g. 30. jūnijam.

Rīgā 1940. g. 7. jūnijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors J. Švanks

Rūpniec. nod. vad. P. Ledvigs

Piegādātāju un būvuzņēmēju saraksts

Ministru Prezidents
prof. Dr A. Kirchenšteins

šodien pulkst. 12.15 radiofonā nolasija

valdības deklarāciju, ko ievietosim rīt-

dienas numurā.

Ministru Prezidents

un pagaidām ārlietu ministris

prof. Dr A. Kirchenšteins
šorīt pārņēma no līdzšinēja ārlietu ministra

V. Muntera Arlidtu ministriju.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats
uz 1940. g. 17. jūniju.

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

20129 Galvenais direktors K. Vanags.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats

Kaimiņu valstis.

Arī Lietuvā ierobežota nevajadzīgā

preču iepirkšana.

Kauņa, 21. jūnijā. Pēdējo dienu no-

tikumi pamudināja iedzīvotājus uz dru-

džainu iepirkšanos. ledzīvotāji pastipri-

nātā kārtā iepirkās apavus, galantērijas

preces, bet sevišķi plašos apmēros manu-

faktūru un arī pārtikas produktus. Lai

atturētu pircējus no pārmērīgu manufak-

tūras preču vairumu iepirkšanas, finansu

ministris izdevis rīkojumu, • ka manufak-

tūras preču tirgotājiem uzlikts par pienā-

kumu izdot katram pircējam rēķinu, pa-

turot sev rēķina norakstu. Rēķinā par no-

pirktiem manufaktūras preču daudzumiem

jāieraksta pircēja vārds, uzvārds un dzīves

vieta, pie kam no pircēja jāpieprasa pase

šo datu pārbaudīšanai. Jaunā kārtība ir

spēkā līdz 1. jūlijam.

Lietuvas apsardzības ministra

dienas pavēle.

Kau ņ a, 20. jūnijā. Lietuvas apsar-

dzības ministris un armijas komandieris

ģen. Vitkauskas izdevis šādu dienas pa-

vēli: „Pēdējo dienu pasaules vēsturiskos

notikumos arī mūsu tauta un valsts pār-

dzīvo svarīgu laika sprīdi. Mūsu armija

arī turpmāk stāvēs nomodā par tēviju un

nesatricināmi izpildīs mūsu valdības no-

spraustos uzdevumus Lietuvas brīvības

sargāšanā, kārtības uzturēšanā zemes iek-

šienē un draudzīgā sadarbībā ar PSRS ar-

miju. Es pavēlu visiem karavīriem ne-

lokāmi un visiem spēkiem izpildīt savus

dienesta pienākumus. Es prasu no visiem

karavīriem mieru, kārtību, darbu un labas

attiecības ar Padomju Savienības kara-

vīriem."

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Francija arī Itālijai lūgusi pamieru.

Roma, 20. jūnijā (DNB). Oficiāli ziņo,

ka Francijas valdība ar Spānijas valdības

starpniecību iesniegusi Itālijai lūgumu pēc

pamiera. ītalu oficiālā paziņojumā teikts:

„Francijas valdība šodien priekšpusdienā

ar Spānijas valdības starpniecību lūgusi

Itālijas valdību, dot tai iespēju uzsākt sa-

runas ar Itāliju par pamiera noslēgšanu.

Itālijas valdība atbildējusi tādā pat formā,

kā to darijusi Vācijas valdība, t. i. paziņo-

jusi, ka tā sagaida Francijas pilnvaroto sa-

runu vedēju vārdus, pēc kam viņiem no-

rādīs satikšanās vietu un laiku."

Berlīne, 20. jūnijā. Oficiāli ziņo:

„Francijas valdība tagad paziņojusi vācu

valdībai, ka pamiera sarunām tā nozīmē-

jusi armijas ģenerāli Huncigeru, vēstnieku

Noelu, viceadmirāli Lelī un aviācijas ģene-

rāli Beržerē. Grūtību dēļ ziņu nodošanā

caur Spāniju, Vācijas valdība šo paziņo-

jumu saņēmusi tikai 20. jūnija rītā pīkst. 1,

un valstskancleram tas nodots pulkst. 4.

Vācijas virspavēlniecība pēc tam tūliņ de-

vusi rīkojumus pieņemt Francijas pamiera

delegāciju."

Kāpēc Francija lūgusi pamieru.

Bordo, 20. jūnijā. Francijas radiofona

direktors, runādams Bordo raidītājā, iz-

teicās: „Mēs Flancļrijas kaujā esam zaudē-

juši lielu dalu savu kara materiālu. Nepie-
tiek ar to, ka mums ir drošsirdīgi karavīri.

Jāzina, ka krīt svarā ikviena francūža labā

griba strādāt. Savu akmeņogļu lielākās

rezerves mēs esam zaudējuši ziemeļos.

Galvenās dzelzsceļlīnijas okupējis ienaid-

nieks. Daudzas bruņošanās fabrikas šo-

dien atrodas vācu rokās. Ar visu to mums

bija jārēķinās. Tādēļ mūsu valdība lūgusi

pamieru. Mums jāmēģina saglabāt iespēju

dzīvot." Uzrunas beigās radiofona direk-

tors teica: „Franču tautai jāpaliek mierīgai.

Vēl mēs cīnāmies."

Bordo, 20. jūnijā. Radiofona uzrunā

ministru prezidents maršals Petēns šodien

izteicās, ka franču valdība vakar esot iecē-

lusi savus pilnvarotos, kuriem uzdots sa-

ņemt pamiera noteikumus no ienaidnieka.

Viņš, maršals, esot izšķīries par šo lēmumu

ar rūgtu sirdi kā karavīrs tādēļ, ka mili-

tārais stāvoklis viņu uz to spiedis. Kopš
13. jūnija lūgums pēc pamiera esot kļuvis

nenovēršams.

Apskatīdams šī lūguma iemeslus, Petēns

uzsvēra, ka 1917. g. 1. maijā pēc 3 asiņai-

niem kara gadiem Francijas armijas rindās

bijuši vēl 3.280.000 vīru, bet tagadējās

kaujas sākumā to bijis V 2 miljona mazāk.

1918. gada maijā blakus frančiem stāvēja
85 angļu divizijas, bet 1940. gada maijā
tikai 10. lenaidnieka pārsvars materiālu

ziņā esot vēl lielāks, nekā armiju skaitliskā

sastāvā. Francijai šodien esot „mazāk

draugu, par maz bērnu, par maz ieroču un

par maz sabiedroto."

„legaumēsim vienu mācību, ko mums

dod zaudētā kauja," turpināja Petēns.

„Kopš Pasaules kara mūsu tautā kāre

baudīt dzīves labumus pārauga uzupurē-
šanās garu. Katrs gribēja izvairīties no

piepūles. Šodien mēs tādēļ esam nelaimē.

Es biju pie jums slavas dienās. Ari tagad

tumšajās dienās es būsit pie jums."

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 21. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19 60

100 Francijas franku
..... 12,10

100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 120,55—123,55
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

ol ļ2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

5%% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis

| 138. num.
r piektdien, 1940. g. 21. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Num.

pēc

kārtas

Uzņēmuma nosaukums un adrese

Suma latos, līdz kurai

pieļaujamsatbrīvojums no

nodrošinājumiem valsts

darbos un piegādēs

Ls

1 Tirdzniecības un rūpniecības akciju sab. „Latvijas
Kokvilna" Rīgā, Ganību dambī 30/31 200.000,—

2. „Papīru fabrika Eduards Brūns un biedri", akciju sab.

Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 18 30.000,—
3. Komanditsabiedrība ,,A. Šuberts un biedri" Rīgā,

Vestienas ielā 2 20.0,00,—
4. „A. Silkalna virvju fabrika", īp. Herberts Silkalns,

Rīgā, Lienes ielā 28 10.000 —

5. Atklāta sab. „Eduards Kurau", īp. J. un R. Kurau,

Rīgā, Miera ielā 56 30.000 —

6. Mēbeļu un parketu fabrika Jānis Prikulis Rīgā, Dau-

gavgrīvas ielā 13 40.000 —

7. Ludvigs Pauls, koka un dzelzs apstrādāšanas rūpnie-
cība Jelgavā, Dobeles ielā 68 7.000 —

8. Mārtiņš Kalniņš, krāsu un ķimikāliju fabrika Rīgā,

10.000,—

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

71 534 822 02

ārzemju valūta 30 345 461 79

sudraba nauda 5 815 373 —

valsts kases zīmes un metāla nauda 8 249 534 73

īsa termina vekseļi 60 190 917 25

aizdevumi pret nodrošinājumiem 153 947 714 81

citi aktivi 31 586 360 29

PASĪVĀ: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā . . 104 522 970 —■

pamatkapitāls 24 675 010 41

rezerves kapitāls 6 728 020 59

noguldijumi 18 945 388 23

valsts rēķini un depoziti
....

71 949 303 78

361 670 183 89 361 670 183 89



TIESU SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
6010. mirril

.,
pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

14. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

Adolfs Zvejnieks ar firmu „Jā-
nis Zvejnieks".

Vienper sonī gķ\ t irgotāj s, 1899.

gada 2. jūnijā Rīgā dzim. Jānis-
Adolfs Zvejnieks,v dzīvo Rīgā,

Marijas 'ielā 58\ 12\dž.
Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 8. jūnija^/
Uzņēmums 1. šķ. kondito-

reja-auglu tirgotava atrodas

Rīga, Tērbatas ielā 28.

Rīgā, 1940. g. 14. jūn. 20141r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas „N. K. Trotz-

ky" (Rīgā, -«Elizabetes ielā 11,
6. dz.) reģisVa 927. folijā, uz

tirdzn. rēģ. tie\nieša 1940. gada

17. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts: \J Xi

Prokūrists Ābrams Kāns

(Carīn) ar 1940. g. 27. maijā iz-

dotu pilnvaru-prokuru derīgu

1940. gadam. 20138r

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3425. num-v ierakstītā firma

„J. Bārenis" (Rīgā, Akmeņu ielā

8. 21. dz.), uz tirdzn, reģ. ties-

neša IS4O. g.\fī. jūnija lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā darbību izbeiguši

ļBBR g. t. janvārī. 20136r

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. p,antu, paziņo,
ka tirdzniecības \ „A" reģistri

4240. iium. Nerakstītā firma

„A. Haits" (RīgāA Audēju ielā

18), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 17. jūnija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts mm. g'. 10. jūnijā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūn. 20130t

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Z. Jodikai-
tis" (Rīga. Dzirnavu ielā 100)

reģistra 4619. folija, uz tirdz-
mec. reģ. tiesneša Y94d g. 17.

jūnija lēmuma* panmtaļ ierak-
stīts: \\

Saskaņā ar paziņojVmu, šīs

firmas īpašniece Zinaida - Vale-

rija Jodikaitis no 1940. gada
11. jūnija dzīvo Rīgā, Artilēri-

jas 'ielā 51, 22. dz. 20i37r

Rīgā. 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība

„Linols" (Rīga. Jelgavas ielā
35/61) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 451. folijā, uz

tirdzn, reģ._tiesneša 1940. gada
17. jūnija lemuka pamata, ie-

' rakstīts: \/" \

Tirdzniecības utV rūpniiecības
ministra 1940; g. 8. maijā apstip-
rinātais š;s sab. statūtu grozi-
jums izsludināts 1940. g. 1. ļū-
nijā „Ekonomiista" 11. num.

Rīgā, 1940. g. 17. jūn. 20140t

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu., paziņo, ka ar 1940. gada
28. maija spriedumu Hugo Eich-

valds, dzim. 1894. g. 29. martā,
atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā pie pār-
došanai domātās maizes paga-

tavošanas savā maizes ceptu-

ve, Čiekurkalnā, 2. garā līnijā

30, kas konstatēts 1939. gada
30. novembrī, un sodīts pēc So-
du lik. 235. p. ar 25 latiem Vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā. 20130r

Rīgā, 1940. g. 18. jūnijā.

■ 960. 1. 20130r

Vicepriekšs. v. R. V i l u m s.

Sekretāra pal. M. P r ē v a 1 d s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Voldemāra

Krišjāņa d. Galdiņa testamentu,

Voldemārs Krišjāņa d. Galdiņš
dzim. 18018. g. 10. jūnijā un mi-

ris 1940. g. 22. februārī.

Jelgavā. 1940. g. 18. jūnijā.
M. 1212. I. 20142r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940
L g_.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Ozola

testamentu. Fricis Ozols miris

1940. g. 28, februārī.

Jeilgavā, 1940. g. 18. jūnijā.

M. 1132. I. 201143 r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu,* paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nol'asīs Jēkaba Krišus

d. Saržanta testamentu. Jēkabs
Krišus d.. Saržants dzimis 1884.

gada 23. februārī (v. st.) un mi-

ris 1909. g. 9. augustā.

Jelgavā, 1940. g. 18. jūnijā.

M. 1190. 1. 20144r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Andreja Jāņa

d. Pabērziņa-Pabērza testamen-

tu. Andrejs Jāņa d. Pabērziņš-

Pabērzs dzimis 1861. g. 16. mai-

jā un miris 1940. g. 5. aprilī.

Jelgavā. 1940. g. 18. jūnijā.

M. 1205. 1. 20145t

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575
1

pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnija,atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Margrietas
Homze (Homse - Chomse) tes-

tamentu. Margrieta Homze

(Homse-Chom-se) dzimusi 1871.

gada 2'3. jūlijā un mirusi 1940.

gada 23. martā.

Jelgavā, 1940. g. 18. jūniiā.
M. 1198-. J. _

20146r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

lo7s._pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāna Bērz-

kalna testamentu. Jānis Bērz-

kalns dzimis 1856. g. 25. jūlijā

un miris 1940. g. 25. maijā.
Jelgavā, 1940. g. 18. jūnijā.
M. 1210. I.

_

20147r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Jāņa d.

Bundžas testamentu. Jānis Jāņa
d. Bundža dzim. 1874. g. 26. ok-

tobrī un miris 1939. g. g. no-

vembrī.

Jelgavā. 1940. g. 18. jūnijā.

M. 1. 118J2/40. 20148r

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Pilka,
dzim. Indulis, testamentu. Anna
Pilka, dzim. Indulis, dzim. 1866.

gada 18. augustā un mirusi 1938.

gada 12, oktobrī.

Jelgavā, 1940. g. 1& jūnijā.
M. 1185. 1.

_
20149t

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kriša Miķela
d. Zaķa testamentu. Krišus Mi-

ķela d. Zaķis dzimis 1870. gada
1. jūnijā un miris 1940. g. 3. ap-

rilī. M. 1193. I. 20150r

Jelgavā, 1940. g. 18. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā,atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs Augustes Pet-

rovičs (Petrowitsch), dz. Jan-

sons, testamentu. Auguste Pet-

rovičs (Petrowitsch), dz. Jan-

sons, dzim. 185'8. g. 4. jūnijā un

mirusi 1940. g. 21: aprilī.

Jelgavā, 1940. g. 10. jūnija.
M. 1183. l._ 20151r

Priekšsedetaja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija

lēmumu, uzaicina 1940. gada
13. februārī Liepājā mirušās
Elīzabetes Grāveris, dzim.

Veiss, dzim. 1855. g. 29. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un_ visas_ citas personas,

kam būtu kādas tiesības un

prasības uz_ atstato mantojumu
vai kas velētos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. 'g. 14. jūnijā.

L. 801m/40. 19841e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 25. jū-

lija atklātā tiesas sēdē attaisīs

un nolasīs 1909. g. 5. decembrī

mirušā Jura Beichmaņa (Bek-
mana), dzim. 1867. g. 30. apri'lī;
testamentu. 856.m 1. 19963t

Liepājā, 1940. g. I'B. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. A.Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, pazļņo, ka 1940. g. 25. jū-
lija atklāta tiesas sēdē attaisīs

un nolasīs 1939. g. 11. septembrī
Pērkones pagastā mirušā An-

dreja Nāģa, dzim. 18T6. g. 12.

aug., testamentu. 854. m. 1.

1940. g. 18>. jūnijā.

Priekšsēdētāja v.A.Pētersons.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 25.

jūlijā atklātā tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs 1939. gada
25. aprilī Pērkones pagastā mi-

rušā Mikela Leiša, dzim. 1867.

gada 12. oktobrī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 18. jūnijā.
873. m._l._ 19965e

Priekšsēdētaja v.A.Petersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 25. jū-

lija atklātā tiesas sēdē attaisīs

un noilasās 1933. g. 28. novembrī

mirušā Andreja Alkšņa, dzim.

1869. g._ 2. maijā, testamentu.

Liepājā. 1940. g. 18. jūnijā.
872.m I. 19'966r

Priekšsēdētāja v. A. Pē ters o n s.

Sekretārs E. S p e ķi's.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. g. 25. jū-

lija atklātā tiesas sēdē attaisīs

un nolasīs 1930. g. 15. maijā
mirušā Kārļa - Friča - Jurģa
Šeidlera, dzim. 1889. g. 8. feb-

ruārī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 18. jūnijā.
B©&.m I._ 19967r

Priekšsēdētaja v.A.Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:
1) Vincents Hamka, dzim.

1864. g., mir. 1938. g. 16. febr.

Asūnes pag., L. 2718a/40.;
2) Jānis Muižinieks, dzim.

1887. g., mir. 1939. g. 27. okt.

Skaistas pag., L. 2719a/40.;
3) Karolina Latkovskis, dzim.

1856. g. 10. decembrī, mir. 1938.

gada 10. decembrī Skaistas

pag., L. 2720a/40.;
4) Feodors Petrovs (arī

Feodors Aleksejevs), dzim.
1885. g. 8. jūnijā, mir. 1937. g.

10. maija Višķu pag.,

L. 2722a/40.;
5) Pēteris Melders, dzim.

1890. g. 14. aug. (v. st.), mir.

1936. g. 20. jūn., L. 2723a/40.;
6) Maksims Terentjevs, dzim.

1882. g., mir. 1938. g. 4. aug.

Vārkavas pag., L. 2724a/40.;
7) Aloizs Aizšpurs, dzim.

1869. g. 21. febr., mir. 1932. g.

29. febr. Krāslavas pag.,

L. 2734a/40.;
8) Jāzeps Aloiza d. Iliško,

38 g. v., mir. 1928. g. 17. dec.
Izvaltas pag„ L. 2737a/40.;

9) Antons Pizelis, dzim. 1879.
gada 18._ febr., mir. 1940. g.

10. marta Aizkraukles pag.,

L. 2747a/40.;

10) Gaspars Mārtiņa d.

Ivbuls, 56 g. v., mir. 1902. g.

28. septembrī (j. st.) Ivbuļu s.,

(20160e) L. 2748a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 14. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gu r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

13. jūnijā nodaļas „A" reģistri

ar 1098. ņuirr. ierakstīta firma

„Arons Lacvinskis", kuras īpaš-

nieks Arons Lacvinskis, dzimis

1905. gadā Līvānos, dzīvo Līvā-

nos, Rīgas ielā 232.a.

Uzņēmums atrodas Līvānos,

Rīgas ielā 232-a; darbības no-

zare: tirdzniecība ar jauktāml

precēm un labību. Uzņēmuma

darbība atklāta 193'2'. g. janvārī.

Daugavpilī. 1940. 15. jūnijā.
109'S, 1. 2€175r

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģ. nodala, pamatojoties

uz tirdzn. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 11. jūnija lē-

muma pamata, saskaņā ar pazi-

ņojumu, tirdenfec. „A" registrī

firmas „Movša-Judelis Akerma-

nis" 2*53'. folijā atzīmēts, ka

firmas īpašnieks paplašinājis

sava uzņēmuma darbības noza-

ri arī ar tirdzniecību ar sālītām

reņģēm. 253. 1. 20174r
_

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūnija.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģ. nodaļa, pamatojoties

uz tirdzniec. reģ. not. &91
. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g\ 13. jūnija lē-

muma pamata, saskaņa ar pazi-

ņojumu, tirdzniecī&as \,,A" re-

ģistri firmas „A. Frr|grs" 600,
folijā atzīmēts; ka firmas īpaš-

nieks izbeidzis tirdzniecību ar

gatavu veļu un tagad tirgojas
tikai ar m-anufakturas precēm.

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūnijā.
L. 600/36. 20172r

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra v. J. Ric h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģ. nodaļa, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz - tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. a. 11. jūnija lē-

nruma pamataVļsaskaņā ar pa-

ziņojumu, tircreniec. „A" re-

ģistri firmas „Elja Sandlers"
804. folija atzīmēts, ka firmas

īpašnieks tagad dzīvo Viļaka,
Abrenes ielā 8.

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūniiā.
L. 894/39. 20173*

Tirdzn.reģ.tiesn. A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. R icht e r s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. apriļa
spriedumu Arvīds Jūrmalietis
atzīts par vainīgu par cilvēku
uzturam nederīgu tauku pār-
došanu 1940. g. 3. februārī, un

sodīts pec Sodu lik. 234. p. ar

20 latiem vai nesamaksāšanas
gadijumā ar 4 dienām arestā.

1940. g. 18. jūnijā.
396. 1. 20176e

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 i s.

Sekretāra v. M. A n s a v s

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar_ 1.940. g, 8. apriļa
spriedumu Jānis Zīriņš atzīts

par vainīgu, ka pārdevis cil-

vēku uzturam nederīgus desu

taukus š. g. 20. februārī Cen-

trāltirgu 2. pal. 44, un sodīts

pec Sodu lik. 236. p. ar 20 la-
tiem vai nesamaksāšanas ga-

dijumā ar 4 dienām arestā.

1940. g. 18. jūnijā.
394. 1. 20176

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 i s.

Sekretāre V. Jans o n s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatodamies už Sodu lik. 33.

un 239. pantiem, paziņo, ka ar

viņa 1940. _g. 8. apriļa spriedu-

mu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, 1901. g.

15. maija Rīgā dzim. Zāra Hi-
novkers atzīta par vainīgu, ka

viņa sava pārtikas preču tir-

gotavā Rīgā, Vidus ielā 11, ne-

ievēro saistošos noteikumos

paredzēto tīrību, kādēļ Pēc
Sodu lik. 235. p. sodīta ar Ls

20,— vai maksātnespējas gadi-

jumā ar 5 dienām arestā.

1940. g. 19. jfiniiā.
L. 310/40. 20178e

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Kalns.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.
1719. p., Veks. lik. 89. p. un

Andreja Reinfelda lūgumu, pa-

ziņo, ka Andrejs Reinfelds no-

zaudējis vekseli par Ls 100,—,

ko 1939. g. janvāra beigās vai

februāra sākumā Marija Što-

ferts un Ansis Štoferts izde-
vuši lūdzējam Andrejam Rein-
feldam ar maksāšanas terminu
pec gada Kandavā, kāpēc

miertiesnesis uzaicina visas

personas, kam būtu kādas tiesī-

bas uz šo vekseli vai kuru tu-

rēšanā atrastos šis vekselis,

pieteikt savas tiesības vai ie-

sniegt šo vekseli Kandavas ie-

cirkņa miertiesnesim 2 mēnešu

laikā. Ja uzaicinātās personas

savas tiesības nepieteiks laikā

vai neiesniegs nozaudēto vek-

seli, tad miertiesnesis šo vek-

seli atzīs par anulētu.

Kandavā, 1940. g. 19. jūnijā.

524. 1. 20179e

Miertiesnesis T. Strel e r t s.

Sekret. v. i. A. Kreicbergs.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Dores

Bērziņš lūgumu viņas prasības

lietā pret atbildētāju Kārli

Bērziņu, ar prasības vērtību

1450 latiem par viņas un bērnu

uzturu, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc sī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas*kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Talsos, 1940. g. 14. jūnijā.

651. 1. 19750e

Miertiesnesis T. Strelerts.

Sekretārs E. Pūriņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Magrietas Rozenbachs lū-

gumu un sava 1940. g. 15. jū-

nija lēmuma pamata uzaicina

1940._g. 3. aprilī Liepājā miru-

šā Jāņa-Eduarda Rozenbacha

mantiniekus, kreditorus, fidei-

komisarus un visas citas per-

sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viua
atstāto mantojumu, pieteikt

tiesai savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Mi-

nētā laikā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks atzītas par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 15. jūnijā.

754. I. 19751e

Miertiesnesis T. Dzintars

Dagdas iec. miertiesnesis,

ar savu 1940. g. 17. jūnija lē-

mumu uz Civiproc. lik. 1776.

līdz 1779. p. un Ignata Ignata d.

Jonina lūguma pamata, at-

sauc Ignata Jonina Leokadijai

Jonins izd. ģeneralpilnvaru,kas

apliecināta pie Krāslavas notā-

ra Paula Assera 1930. gada
23. maijā ar 1287. reģistra num.

un visus uz šīs pilnvaras pa-

mata izdotus pārpilnvarojumus.

1940. g. 18. jūniiā.
92. 1. 20180e

Mierties. A. Skromanis.

Sekretāra v. K. Zalāns.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zļmes bankas pra-

sības par Ls 118,13 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Zēvalda nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Piltenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 2051/7360.

num. un sastāv no Kļavdangu
mājām, 14,10 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pd<rrns izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civikiodaias kan-

dejā. 19529

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts Zmies bankas pra-
sības par Ls 107,75 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sēžu zālē pārdos 1. pub'iskā
izsolē Līnas Leitis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Usmas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5894. num,

un sastāv no Koškinu mājām„
18,11 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles,

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Lss

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa uts

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustami

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civikiodalas kan-

clejā. 19530

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.

Tiesu Izpildītājs J. Daile.

jeigavas apgabaltiesasVents*-

pils apriņķa tiesu izpildītājs*

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Givilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 59,79 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobri, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civflncdĻ
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Lepstes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Ances pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4923. num.

un sastāv no Iru mājām, 6,70 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoks

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,;

4) solīitājiem jāiemaksā Ls

120. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19531

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civllproc. Likuma 1280—1306.p„

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 122,65 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda-Paula Blūmentāla

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ventas pag,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2284/6127. num. un sastāv

no Vītoliņu mājām, 15,62 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parādj
Ls 4100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas crvilnod&las kan-

clejā. 19532

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas notārs V. Kanskis
(Kaļķu ielā 34),

uz Akciju sabiedrības šokolā-

des un konfekšu fabrikas
„Unions" lūgumu un Not. lik,

121._ p. pamata, paziņo, ka mi-

nēta akciju sabiedrība atsauc

un anulē pilnvaru* ko viņa iz-
devusi Izraelim-Hiršam Matli-

nam un kas apliecināta Rīgas;
notāra V. Kanska 'kantorī 1938.
gada 4. novembrī ar reģistra

8939. num. 20190e

Notārs V. Kanskis.

138. num., piektdien, 1940. g. 21. jūnijaValdības Vēstnesis4



Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
■jcura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

f£}jv'i'lproc. likuma 1280—1306.p„

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 84,69 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

Izsolē Ernesta Žūpa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Dundagas pag., ierkstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3707.

ļium. un sastāv no Bitenieku

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2160, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

Īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civiilnodalas kan-

clejā. 1t533

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

'kura kanoleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības par Ls 108,75 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē levas Dundurs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Ziras pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrī ar 3173 mini.

un sastāv no Putniņu mājām,

18,12 ha kopplatībā:'
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6800,;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

;210,— drošības naudas no-

| -vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jnmos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

.■grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
.apgabaltiesas civilnodtalas kan-

•dejā. 19534

Ventspilī, 1940. g. 12. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daik\

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI

Jaunsvirlaukas pagasta

Staļģenes 6 kl. pamatskolai,

Jelgavas apr., vajadzīgs

sfkofotājs -ja
sabiedrisks darbinieks, muzi-

kāls un kas varētu mācīt mi-

litāro mācību. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmognodevu, dzīves

aprakstu, dokumenti vai to no-

raksti par izglītību, apliecības

par līdzšinējo praksi un vese-

lību jāiesniedz pagasta valdei

līdz š. g. 9. jūlijam. Kandidā-

tus izraudzīs pagasta valde

tanī pašā dienā, pīkst. 16. Vē-

lama personīga ierašanās.

Pasts caur Jaunsvirlauku.
Autobuss Jelgava-Bauska, caur

Jaunsvirlauku, piet. Jaunsvir-
lauka 0,3 km no pagasta nama.

Pagasta vec. R. Rozevskis.

Sekretārs Z. Ž e n f e 1 d s.

lecavas pag. 6 kl. pamatskolai,

Bauskas apr., vajadzīgs

skolotājs (ja).
Pieņemšana 1940. g. 6. jūlijā,

pīkst. 10, lecavas pag. nama.

Vēlama personīga ierašanās.

Kandidātiem līdz noliktam lai-

kam jāiesniedz lūgumi ar Ls

2,— zīmognodevu, pievienojot

apliecības: par tiesībām ieņemt

6-kl. pamatskolas skolotāja

vietu, agrāko nodarbošanos un

veselību. 20092e

Pagasta vec. J. Sietiņš'.

Sekretārs J. Kristons.

Basu pag. 6 kl. pamatskolai,

Aizputes apr., vajadzīgs

sfiototāļs
spējīgs mācīt dziedāšanu, rok-

darbus un vingrošanu zēniem.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,

zīmognodevu, jāiesniedz Basu

pagasta valdei līdz š. g. 9. jū-

lijam, pīkst. 12. Kandidātus iz-

raudzīs pagasta valdes _sede
š. g. 9. jūlijā, pīkst. 14. Vēlama

personīga ierašanas.

Adr. c. Basiem. Tuvākā

dzelzsceļa stac. Alsunga 14 km.

Pagasta vec. A. R a s m a n i s.

Sekretārs A. Janševskis.

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nedengiem
nozaudētos: 1) 2270. velosipēda

num., ko šīs prefektūras 3. iec.

priekšn. izdevis Jēkabam Prei-

sam, un 2) !643. ve!odpeda ap-

liecību, ko šī iec. priekšnieks
1938. g. 28. maijā izdevis Jev-

geniiam Baziļevičam-Kmžikovs-
kim, '2O i 82

Rīgas pref. 8. iec. priekšu, iz-

sludina par nTdengu nozaudēto

7492. velosipēda atjauju, ko viņš>
1938. g. 16. V izdevis Vīgantam
Osītim. 20184

Rīgas pref. 11. iec. priekSn. iz-

sludina par nederīgām nozaudi

tās karaklausības apliecības: 1)

3009., ko 10. Aizputes kājnieku

pulka koni. 1921. g. 26.' fefcf
izdevis Teodoram Vilkam; 2)

6005., ko Jātnieku pulka kottt,

1934. g. 3. okt. izdevis Alfrēdam

Leskam, un 3) 28830. velosipēda
num., ko šī iec. priekšn. 1938. g.
6. okt. izdevis Mārtiņam Libe~

tam. 20185

Pasta krājkase izsludina par

nederīgu nozaudēto 140*46. krāj-

grāmatiņu, kas izdota August3m

Ozolam-Eglītem. 20189

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto- Latv,
iekšz. pasi ser. NT 005771/2571.

ko Ādažu pag. valde 1931. g,

14. IV izdevusi Olģertam-Al-

fonam Drunkam. 19793e

Bauskas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. pers. pasi ser. CK

003954/1854, ko Ceraukstes

pag. valde 1932. g. 9. jūl. izde-

vusi Mārtiņam Melderim; šīs

pag. valdes izdotās: 2) Z.

28880/80. darba grām., kas

1932. g. 3. jūn. izdota Nikola-

jam Feiferim, un 3) 268. ku-

meļa reģistr. zīmi, kas 1938. g.

8. jūn. izdota Alfrēdam Pod-

niekam. 20093e

Bēnes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās sadegušās Jāņa Kosa:
1) Latv. iekšz. pasi LJ 001921

21, kas izdota 1927. g. 24. okt.:
2) 1376. iepirkšanās zīmi, un

nozaudēto 26. darba grāmatiņu,

kas 1932. g. 9. jūnijā izdota

Mārtiņam Līcim. 20100e

Bunkas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

43627/77. darba grām., ko

Purmsātu pag. valde 1932. g.

6. jūl. izdevusi Katei-Emīlijai

Sisenis. 20096e

Dobeles pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Z. 83755/805. darba grāmatiņu,

ko šīs pils. valde 1938. gada
4. aug. izdevusi Arturam-Jānim
Ozoliņam. 20076e

Dunalkas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto šīs

pagasta valdes 1939. g. izdoto

827. cukura iepirkšanās zīmi.

kas izdota Alvinei Pelnens.

Ezernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo

Latv. pasi TZ 010419, ko

Bukmuižas pag. valde 1938. g.

29. 111 izdevusi Marijai Sevosti-

janovs. 19784e

Istras pag. valde izsludina-

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MP 014986/3776.

ko šī pag. valde 1928. g. 15. okt.

izdevusi Irinai Kravčenko.

dzim. Averčenko. 14777e

Istras pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas, ko šī pag.

valde izdev.: 1) 1913/L103833.

1937. g. 11. janv. Nikolajam

Dubrovskim; 2) 1179/L78354,

1935. g. 20. apr. Nadeždai Mali-

novskis; 3) 1412/L84336, 1936. g,

31. okt. Voldemāram Morozo-

vam; 4) 1843/L103768, 1936. g,

26. nov. Jānim Dulbišam.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgām šīs pag.
valdes izdotās: 1) sabojāto

Latv. iekšz. pasi ser. MV003655-'

2655, kas 1928. g. 27. martā

•izdota Pēterim Valandam, uti

2) nozaudēto 611. darba grām.,

kas 1932. g. 14. jūn. izdota Emī-

lim - Arvīdam Sarkanim.

Jelgavas pils. valdes Buv-

nodaļa izsludina par nederī-

bām nozaudētās šīs pilsētas
valdes izdotās darba grāma-

tiņas: 1) Z. 69696/5795., kas iz-
dota Augustam Grapem; 2) Z.

85410/355., Borisam Strunkem:

3) Z. 64279., Joselim Feld-

hunam; 4) Z. 58381., Alisei-

Ērikai Fišers; 5) L. 18783/683..

ko Krustpils pils. valde izde-

vusi Arnoldam Grīnieldam:

6) Z. 67663/378., Vecsvirlaukas

pag. valde izdevusi Jozefai
Bošs, dzim. Lisivsko; Rīgas

pils. valdes izdotās: 7) R.

69139., kas izdota Ludvigam

Bartelim; 8) R. 155169/130804.,

kas izdota Vilhelmam-Arturam

Vīgantam; 9) R. 106479/107456.,

kas izdota Georgijam Tanče-

ram, un 10) R. 147780, ko Rīgas
pils. valdes Darba nod. izdevusi

Emmai Kambers. 20077e

Jēkabpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

219872. darba grām., vo Rīgas

pils. Aizgādības pārvalde 1938.

gada 2. martā izdevusi Dobrei

Dreibants. 2008Oe

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Antons Belevičs, dzim.

1912. g. 24. dec. (pasē 26. de-

cembrī) Silajauu pag., dzīvo

Rencēnu pag. Auzinas,
_

veļas

turpmāk saukties uzvārda «Ce-

riņš";

'2O Vilhelms
- Erhards - Zi-

gismunds Blūtns, dzim. ISS'B. g.

15. jū'l. Krustpiīī, ar sievu Ma-

riju - Annu, dzim. Kormanis,

.dzim. 1805. g. 15. janv. Rīgā,

tdzīvo Rīga, Brīvības iela 126',

30. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Puķe";
3) Roberts-Martiņš Ciska, dzi-

mis 19'13. g. 6. nov. Vecsaules

pag., ar siievu Alvīni-Mildu, dzi-

mušu Ledainis, dzim. 1912. _g.
,6. nov. Bārbeles pag., un bēr-

niem: Ojāru, dzim. 1937. gada

13. maijā Taurkalnes pag., un

Ariju-Rasmu, dzim. 1938. gada

5. nov. Taurkalnes pag., dzīvo

Taurkalnes ' pag. Lejasbečas,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Danga";
4) Jāzepsl Cišs, dzim. 19*11. g.

11. dec. Preiļu pag., dzīvo Biržu

pag. Rugājos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Klusums";

5) Aleksandrs Dziedātājs, dzi-

mis 1907. g. 19. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 15'5-b, 3._dz L,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Baltiņš";

6) Leouids-Gotfrids Feldma-

nis, dzim. 1914. g. 2'9. jun. Lie-

paja, dzīvo Grobiņā, Lielā ielā
14, veļas turpmāk saukties uz-

vārda «Atspulgs";

7) Fricis - Ludvigs - Visval-
dis Fogelmanis, dzini'. 1864. g.

27. jūl. Ozolnieku pag., ar

sievu Antoniņu, dzini. Slotvin-

skis, dzim. 1899. g. 12;. jūn. Krie-

vija, un bērniem:
_

Ilgu, dzim.

1922, g. 219. okt. Arlavas pag.,

Jāni, dzim. 1924. g. 26. febr. Ar-

lavas pag.,_ Elzi, dzim. 1925. g.

12. martā Arlavas pag., un Juri,
dzim. 1926. g. 9. apr. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Rudbāržu ielā 1, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

,Jve";

8) Oskars Grabažs, dz. 1913.

gada 11. okt. Rīga, ar sievu Zi-

naīdu, dzini. Liepa, dzim. 1915.

gada 25. jūn. Krievijā, un meitu

llonu-Skaidrīti, dzim. 1938. g.

3. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes ielā 25, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Atāls";

9) Edvins-Matīss Groskaui-

manis, dzini. 1902. g. 30. sept.

Slokā, ar sievu Annu, dzim. Vi-

tenbergs, dzim. 1906. g. 30>. okt.

Kuldīgas pag., un bērniem:

Ojāru, dzim. 1930. g. 18. jūnijā

Liepājā, Baibu-Ināru, dz. 1932.

gada 14. nov. Liepājā, un Mar-

ģeru, dzini. 1934. g. 19. augustā

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 2i, 5. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Gundaris";

10 1) Žanis-Roberts Hāns, dzim.

1867. g. 19. janv. (pasē 26.

janv.) Tērvetes pag., ar sievu

Almu-Otiliiju, dzim. Ozoļiņš,
dzim: 1880. g. 27. janv. (pase

1893. g. Rauzas pag.), un Gu-

nardu, dzim. 1925. g. 12. jun.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Puškina iela

14, 4. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Daugavietis";

11) Jānis-Aleksandrs Hauks,

dzim. 1911. g. 22. jūn. Rīgā, ar

sievu Liliju-Agnesi, dzim. leks

(pasē Eks), dzim. 1911. g.

22. apr. Rīgā, un meitu Ausmu-

Lūciju, dzim. 1938. g. 6. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ūnijas ielā 20,

I'2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Bērzkalns";

12) Viktors Jukovics (Juko-

vičs), dzim. 1914. g. 22'. janv.

Penkules pag., dzīvo Liepājā,

Republikas ielā 19, 7. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Dimza";

13) Arvīds-Verners Kapeikis,

dzim. 1907. g. 18. jūn. Ezeres

pag., ar sievu Ernu
- Doroteju -

Annu, dzim. Rižs-Riškus, dzim.

1908. g. 21. aug. Rīgā, un dēlu

Hariju - Gastonu, dzim'. 1935. g.

22. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Basei-

na ielā 5, i. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Raudupe";

14 1) Voldemārs Kaulakalns -

Kaulakans, dzim. 1922. g. 21.

septembrī Liepnas pag., dzīvo

Liepnas pag. Bērzupē, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Rī-

tiņš";

15) Vladislavs Krilkovs, dzim.

1'920. g. 213. maijā Vārkavas pa-

gastā, dzīvo Dignājas pag. Mu-

ceniekos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Krusa";

16) Jānis Kukemilks, dzim.

1'909'. g. 11. jūl. Burtnieku pag.,

ar sievu Margrietu, dzim. Bošs,

dzim. 1914. g. 24. nov. Burtnie-

ku pag., un bērniem: Brigitu,

dzim. 1936. g. 26. janv. Rīgā, un

Uldi, dzim. 1938. g. 4. aprih"

Kauguru pag., dzīvo Rencēnu

pag. Kaktiņos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Kalve";

17) Donats Malachovskis -

Malakovskis, dzim. 1891. g. 10.

aprilī Dagdas pag., ar sievu Jū-

liju, dzinil . Rukmanis, dzim.

1894. g. 2. febr. Skaistas pag.,

un bērniem: Pēteri, dzim, 1922.

gada 8. nov., Jāzepu, dzim. 1930.

gada 2'9. janv., Jāni, dzim. 1931.

gada 16. aug., un Lūciju, dzim.

1936. g. 24. jūn. Dagdas pag.,

dzīvo Dagdas pag. Perveliš-

ķos, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Riekstiņš";

18) Voldemārs-Alberts Nikov-

skis (pirms adopcijas Mertens),

dzim. 1918. g. 26. jūn. Liepājā,

karavīrs, ar sievu Viktoriju,

dzim: Kazans, dzim. 1909. gada

20. dec. Liepājā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Sārts";

19) Ernests Pauvlovskis-Pav-

lovskis, dzim. 1912, g. 7. apr.

Dvietes pag., dzīvo DVietes pag.

Dābolniekos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Pakalns";

20) Rūdolfs-Jānis Pērkons-

Zobs, dzim. 1895. g. 17. apr.

Vecsaules pag., ar sievu Annu,

dzinr. Puķīte, dzim. 18'94. g.

2. aug. Baldones pag., un bēr-

niem: Vilmāru, dzim. 1925. gada

12. jūn. Bauskā, un Irmu, dzim.

V926. g. 18. aug. Bauskā, dzīvo

Vecsaules pag. Liepās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā «Pēr-

kons";
21) Vilis - Laimonis Rozen-

burgs, dzim. 1910. g. 6. okt. Rī-

gas-Jūrmala, ar sievu Irmu, dzi-

mušu Balodis, dzim. 1906. gada

19. apr. Cēsīs, un dēlu Juri, dzi-

mušu 1988. g. 27. nov. Rīgā, dzī-

vo Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā

2*9', 2, dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Rugājs";

2l2l) Juris' Rozenflints, dzim.

1908. g. 12. dec. (pasē 29. no-

vembrī) Kalvenes pag., ar sievu

Karlīni-Maiju-Zelmsu, dzim. Lu-

ters, dzim. 190 S. g. 17. dec. Lie-

pājā, un dēliem: Rītvaru-Frici,
dzim. 1903. g._23>. martā Liepājā,
tin Miervaldi-Adolfu, dzim. 1987.

gada 6. jūlijā Liepājā, karavīrs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Roze";

128) Eduards Rozenštrauchs,

dzim. 1801. g. 28. aug. (pasē
29. aug.) Liepupes pag., ar sievu

Mildu, dzim. Līdmanis, dzim.

1903. g. 8. jūn. (pasē Augst-
rozes pag.), un bērniem- Mirdzu,
dzim. 1929. g. 12. apr. Rīgā, un

Laimoni, dzim'. 1982. g, 7. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu lielā

23 , 44. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Rozīte";

124) Kristaps Simonovičs -

Sunanovičs, dzim. 19T0. g. 29L

dec. (pasē 16. dec. Līvbērzes

pag.), ar sievu Emīliju - Lūciju,
dzim. Grass (pasē Grasis),

dzim. 1907. g. 7. jūn. Jelgavā, un

meitu Veltu, dziml, 1981. gada

28. febr. Bērzmuižas pag., dzī-

vo Liepājā, Mucenieku ielā 1,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Silmalis";

25) Jānis Skranda, dzim. 1916.

gada 217. martā Rucavas pag.,

dzīvo Rucavas pag. Skrandās,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnārs";

2©) Juris Sveķis - Pucviks,
dzims. 1916. gadā Krievijā, dzī-

vo Jelgavā, Virspavēlnieka
ielā 16, 7. dz., vēl'as turpmāk

saukties uzvārdā „Sveķis";

27) Augusts - Kārlis (pasē —1
arī Aleksandrs) Vārna (Vārne),
karavīrs, dzim. 1897. g. 22. dec.

Rīgā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vārpa";

28) Jānis - Arturs Vārna, dzi-

mis 1900. g. 7. jūt (pasē 6.

jūl.) Rīgā, ar siievu Mariju, dzi-

mušu Bobra, dzim. 1903. gadā

Rēzeknē, un dēlu Georgu-jāni,
dzim. 1986. g. 11. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Altonavas iela

16, 5. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā
„
Vārpa";

29) Jēkabs -
Alfons Vārna

(Vārne), dzim. 1907. g. 11. febr.

Rīgā, ar sievu Beatrisi-Otiliju,

dzi'm. Kvēps, dzim. 1908. gada

31. jūl. Rīgā, un dēlu Viktoru-

Leonīdu, dzim. 1934
L

g. 22. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, īves ielā 1,
7. dz.,' vēlās turpmāk saukties

uzvārdā „Vārpa";
30) Oskars - Leonhards -

Pē-

teris Zommers-Zammers, dzini.

1912. g. 6. janv. Rīgā, dzīvo

Mārupes pag. Mārčos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Zin-
tars".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebil-

dumi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.

PV 0114. gr. U. 20089t

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e gz d i ņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kur z e m,n iek s.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Krišs Bērziņš
- Bērzenieks,

dzim. 1908. g. 16. jūn. Cieceres

pag., ar sievu Lūciju, dzini.

Klepermanis, dzim. 1908. g.

22. jūn. Annenieku pag., un

dēlu Aivaru-Gunaru, dz. 1934. g.

191 sept. Dobelē, dzīvo Anne-

nieku pag. Rogās, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Bērznieks";

2) JāniS'-Kārlis-Oto Betchers,

dzim. 1874. g. 14. jūl. (pasē
Lielauces pag.), ar sievu Kar-

lini-Annu, dzim. Vilsons, dzim.

1877. g. 28. nov. Krūškalnes

pag., dzīvo Lielauces pag. Kal-

niņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mucenieks";

3) Miķelis Biele-Bielis, dzim.

19'18. g. 14. janv. Rucavas pag.,

ar sievu Mariju, dzim. Slupeiks,
dzim. 1915. g. 10. aug. Kuldīgā,

dzīvo Rucavas pag. Bielēs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Graudiņš";

4) Eduards (pasē Edvards)

Brokovskis-Bojars, dz. 1910. g.

4. febr. Vārkavas pag., ar sievu

Vero'niku, dzimi. Onckulis, dzim.

1903, g. 2& nov. (pasē
13. nov.) Vārkavas pag., un

dēlu Andreju, dzim. 1938. g.

1. apr. Izvaltas pag., dzīvo lz-

valtas pag. Atmodas, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Bojars";

5) Pēteris Burviods, dzim.

1912. g. 12. okt. Nītaures pag.,

ar sievu Tamāru, dzim. Smir-

novs, dzim. 1918. g. 10. febr.

P.S.R.Sav., un meitu Valeriiu-

Valdu, dzim. 1937. g. 26. dec.

Rīga, dzīvo Bauska, Rupnie-

čības iela 20, veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Pārups";

6) Margrieta Drigoris, dzim.

1911. g. 4. okt. Alšvangas pag.,

dzīvo lecavas pag. Krūklājos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Druvājs";
7) Kristaps-Teodors Frīden-

bergs, dzim. 1896. g. 13. dec.
(pase 14. dec.) Stendes pag.,

ar sievu Zelmu, dzim. Lagz-

diņš,_ dzim. 1894. g. Sr'sept.
(pasē 1895. _g. 4. jūl.) Laidzes

pag., un meitām: Mariju-Irmu,

dzim. 1931. g. 8. janvārī Van-
dzenes pag., un Liu-Almu, dzim.
1933. g. 8. sept. Vandzenes pag.,

dzīvo Stendes pag. Garoziņos,

veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Mierkalns";
8) AntonsGeida, dz. 1913. g.

81. okt. Jāsmuižas pag., ar

sievu Helēnu, dzim. Cakuls, dz.

1911. g. _3. apr. (pasē
21. marta) Jāsmuižas pag.,

dzīvo Rīgā, Elijas ielā 8, 9. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Rudzitis";
9) Jānis Grīnpauks (Grīn-

pauke), dzim. 1894. g. 7. aug.

Ances pag., dzīvo Ances pag.

Kaijās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Jomis";

10) Jānis Kļečetņkovs-Kļeš-

četņikovs, dzim. 1904. g. 11.

febr. Jēkabpilī (pasē 1905. g.

4. febr. Ļaudonas pag.), kara-

vīrs, ar sievu Viliju, dz. Vem-

bris, dzim. 1905. g. 31. dec. S_ā-
vienas pag.

L
veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Skujiņš";
11) Vilma-Anete Narbato-

vičs (Narbatovics), dzim. 1924.

gada 22. maijā Kemeros, dzīvo

Rīgā, Laboratorijas ielā 4,
19. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Celmājs";

12) Oskars - Augusts Pero-

Perau-Peravs, dzim. 1918. g.

9. okt. (pasē 26._sept.)
Vecates pag., dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu
_

ielā 93, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Priežups";
13) Pēteris Pukainis-Puķīts,

dzim. 1870. g. 28. martā Vij-
ciema pag., ar sievu Mariju,

dzim. Pinka, dzim. 1875. g.

17._ janv. Plānu pag., dzīvo

Plāņu pag. Pietos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Pu-

ķīte";
14) Jezups Seleckis, dzim.

1908. g. 27. apr. Bērzgales pag.,

ar sievu Mirdzu-Elvīru, dzim.

Gusts, dzim. 1909. g._ 30. dec.

Rīga, un bērniem: Jāni-īvaru,
dzim. 1934. g. 22. sept. Rīgā,

un Aiju-Dagniju, dzim. 1936. g.

11. febr. Daugavpilī, dzīvo

Dagdas pag. Konstantinovā,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Silājs";

15) Alfrēds -
Žanis Sperliņš

(Šperliņš) - Šperlings - Sper-

lings, dzim 1884. g. 4. aprilī

Lestenes pag., ar sievu Otili-

ju - Karlīni, dzim. Ronis-Ron-

ozols (pasē Ronsala), dzim.

1889. g. 22. martā Rīgā, un

meitu Ainu-Zentu, dzim. 1922.

gada 5. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jelgavas ielā 29, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Selga";

16) Jūle - Johanna Vepris,

dzim. 1899. g. 30. okt. Sātiņu

pag., dzīvo Lutriņu pag. Bir-

žos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vēsma";

17) Mārts Vepris, dzim. 1897.

gada 16. dec. Sātiņu pag. (pase
Saldus pag.), dzīvo Lutriņu

pag. Biržos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Vēsma";

18) Luize-Līna Vepris, dzim.

'l9OB. g. 20. jūl. Saldus pag.,

dzīvo Lutriņu pag. Biržos, ve-

ļas turpmāk saukties uzvārdā

„
Vēsma";

19) Kārlis Vērsis - Firsts,

dzim. 1881. g. 3. janv. Smilte-

nes pag., ar sievu Elzu, dzim.

Brambats, dzim. 1902. g. 28.

nov. Smiltenes pag., un bēr-

niem: Emmu, dzim. 1922. g.

27. apr. Smiltenes pag., Annu,

dzim. 1924. g. 22. jūn. Smiltenes

pag., Vilmu, dzim. 1926. gada

6. februārī Smiltenes pag.,

Veltu, dzim. 1927. gada 2. no-

vembrī, Smiltenes'pag., un Jāni,

dzim. 1932. g. 19. apr. Bilskas

pag., dzīvo Bilskas pag. Māla-

vā, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Pumpurs";
20) Jēkabs-Augusts Vilum-

sons-Vilsons, dzim. 1913. gada

14. febr. Pūres pag., ar sievu

Zoju, dzim. Liepiņš, dzim. 1915.

gada 16. maijā (pasē Krie-

vijā), dzīvo Rīgā, Araižu ielā

24, 1. dz., vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Virsaitis".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu ministri-

jai 14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.

PV 0115. gr. U. 20193e

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. L e_g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 1. jūnija 121. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 098. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts
turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g.

17. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaun-
piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.
P V 093. gr. U ' 20088

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,
pamatojoties uz likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1940. g. 3. jūnijā 122. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu PV 099. gr. U

minētām personām ar iekšlietu
ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada
18. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c, ko izdevušas da-

žādas valsts, pašvaldības un

privātas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem

ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.
PV 099. gr. U. 20191

lekšlietu ministrijas Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks
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Latvijas Kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 686. un 675. pantiem, paziņo, ka

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„BUFFALO« lietā:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais kreditoriem

sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot likvidācijas izdevumus, ir

Ls 1.984.279,02.

2. Uz likvidācijasl noslēguma dienu pārņemšanas un novēr-

tēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos skaitās:

a) kreditori . . . . Ls 1.984.279,02

b) akcionāri „
3.000.000

Kopā . . . Ls 4.964.279,02

3. Pēc 'iepriekšējā aprēķina un saskaņā ar

Kreditlikuma 672. pantu, apmierinājumu saņem

kreditori skaidrā naudā pilnos apmēros
. .

. Ls 1.984.279,02

4. Paliek bez apmierinājuma akcionāri
. „ 3.000.000,—

5. Līdz ar to Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrī-

bas „Buffalo" likvidācija, kas uzdota Latvijas Kreditbankai sa-

skaņā ar Ministru kabineta 1938. g. 17. janvāra lēmumu, ir no-

slēgusies, un visi likvidācijas laika' nepieteiktie un arī Kredit-

likuma,675. panta & daļā minētajā īpašumu, saistību un vērtību

sarakstā neuzņemtie prasījumi un tiesības ir dzēsti.

201S7r_ Latvijas Kredītbankas direktors A. Bērziņš.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 686. un 675. pantiem, paziņo, ka

firmas „E. MEŽITS" lietā:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais kreditoriem

sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot Latvijas Bankai par labu

iekasētās sumas un likvidācijas izdevumus, ir Ls 105.201,11.

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un no-

vērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos skaitās:

a) likvidācijas laika izdevumu kreditori . . . . Ls 281,50

b) uz Civilprocesa likuma V pielikuma 81. pantu

dibinātās prasības par nepiederīgo lietu at-

dalīšanu » 500,

c) uz Civilprocesa likuma V pielikuma 88: panta

1. punktu dibinātās algu prasības 3.340,0s

-d) Civilprocesa likuma V pielikuma 88. panta

2. punktā paredzētās ķīlu tiesību prasības, kas

ierakstītas zemes grāmatās „
45.000,—

e) prasības, kas bauda Civilprocesa likuma V pie-

likuma 83. panta 3. punktā paredzētās ķīlu tie-

sības „
53.194,99

f) prasības, kuru nodrošināšanai kreditori izldeto-

tuši Civilprocesa likuma V pielikuma 83. panta

4, punktā paredzētās aizturēšanas tiesības
. . „

1.358,34

g) Civilprocesa likuma V pielikuma 'B3. panta

5. punktā paredzētie nokavēto maksājumu pra-

sijumi »
337,18

h) Civilprocesa likuma V pielikuma 86. panta

1. punktā paredzētas prasības „
2.536,28

i) nekustamas mantas nodokļu prasijumi, kas pa-

redzēti Civilprocesa likuma V pielikuma

97. panta 3, punktā „
969,01

k) citi kreditori • ■■ . „
398.503,71

Kopā
.

.
.

Ls 506.018,06

3. Pēc iepriekšējā aprēķina, saskaņā ar Kreditlikuma 672.

pantu, apmierinājumu saņem:

a) Skaidrā naudā:

Likvidācijas laika izdevumu kreditori pilnos ap-

mēros, pie kam prasības_sedzamas_ no šī lē-

muma 1. panta „a" punktā rezervētam sumam Ls 281,50

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 81. pantu di-

binātās prasības pilnos apmēros „
500',—

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma B®. panta

1. punktu dibinātās algas prasības pilnos ap-

mēros „
3.340:08

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 83. _panta
3. punktu dibinātās prasības pilnos apmēros . „

6.135,—

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 88.
_

panta

4. punkta dibinātās prasības pilnos apmēros . „
1.358,31

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 86. panta

1. punkta dibinātās prasības 47% no prasību

kopsumas Ls 2.536,218 „
1.192,05

b) Saskaņā ar Kreditlikuma 673. pantu Valsts

Zemes bankas 2% ķīlu zīmes:

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 88. panta

2. punktu dibinātās prasības „
45.000,—

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 83. panta

3. punktu dibinātās prasības
„

47.056,90

Uz Civilprocesa likuma V pielikuma 83.
_
panta

5. punktu dibinātās prasības pilnos apmēros . „
337,18

Kopā .
.

. Ls 105.201,11

4. Paliek bez apmierinājuma:

a) uz Civilprocesa likuma V pielikuma 86. panta

1. punktu dibinātās prasības 53% no prasību

kopsumas Ls 2.536,2® Ls 1.344,23

b) uz Civilprocesa likuma V pielikuma 97. panta

3. punktu dibinātās prasības
~

969,04

c) citi kreditori . „
398.503,71

Kopā . . . Ls 400.846,95

5. Latvijas Bankas prasības pārņemšanas un novērtēšanas

komisija atzinusi:

a) pēc rediskontētiem vekseļiem Ls 50.531,78

b) pēc speciālā tekošā rēķina . „ 1.997,69

Kopā . . .
Ls 50.5291,47

6. No šo prasību realizēšanas ieņemts, atskaitot likvidā-

cijas izdevumus un atlīdzību, Ls 2.368>,20, kāda suma, saskaņā

ar Kreditlikuma 673. pantu, izmaksājama Latvijas Bankai Valsts

Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs.

7. Latvijas Bankas prasība pārējā daļā, saskaņā ar Kre-

ditlikuma 670'. pantu, atzīstama par dzēstu.

8. Līdz ar to firmas „E. Mežīts" likvidācija, kas uzdota

Latvijas Kreditbankai saskaņā ar Ministru kabineta 1937. gada
4. maija lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas laikā nepie-

teiktie, kā arī Kreditlikuma 675. panta 2. daļā minētajā īpa-

šumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tie-

sības ir dzēsti. 20188r

Latvijas Kredītbankas direktors A. Bērziņš.

Xemtunba.B departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.,

jauktā izsolē š. g, 4. jūlijā, pīkst. 10

Izdos centram vaislas punktā, RiSā, Jaunbūves,
remonta un nojaukšanas darbus.

Nodrošinājums Ls 250,—. Ar būvprojektu, maksas aprēķinu
un pārējiem techn. noteikumiem var iepazīties un tuvākus paskai-

drojumus saņemt Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., Lauku būvniecības

daļas 2. sekcijā. 20128

Liepājas drāšu fabrika
izdos mazākprasītājiem

fabrikas ēku papes Jumtu, ap 10700 ko. metru

kopplatībā, asfaltēšanas darbus,
pārklājot ar „CT-Solid" vai citu līdzīgu asfalta masu.

Piedāvājumā jāuzrāda asfaltēšanas materiāls un jādod

garantija par izpildītā darba izturību.

Piedāvājumi līdz ar Ls 250, drošības naudu jāiesniedz
fabrikaj līdz š. g. 26. jūnijam. Tuvākus paskaidrojumus sniedz

fabrikas techniskais birojs Liepājā, Brīvības ielā 95, tālr. 556 no

pīkst. B—ls.

196150 1 Direktors Ķ. Timuška.

Lielupes virsmežniecība

1940. g. 1. jūlijā, pīkst. 12, Jelgavā, Kalpaka ielā 9, 4. dz., virs-

mežniecības kanclejā,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē koka malkas

transporta darbus.

1. vienība. Apm. 6000 steru koka malkas iekraušana

vagonos no laukumiem Apšuf es, Džūkstes un Slampes stacijās,

ššs malkas nosūtīšanu uz Jelgavu, ar izkraušanu no vagoniem,

piegādi un nokraušanu uz valsts iestāžu laukumiem. Malka nodo-

šanas vietās jānokrauj pēc sugām un šķirām. Dzelzsceļa izde-

vumus segs virsmežniecība. Katrā atsevišķā vagonā iekraujama
tikai vienas tarifa klases malka.

Darbu izpildīšanas teimiņš 1940. g. 1. septembris.

Drošības nauda Ls 500,—.

Transporta darbi izdarāmi saskaņā ar Mežu departamenta
1939. g. instrukciju meža izstrādāš. saimn. kārtā un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem. Cenas noteic par trans-

portējamo materiālu vienu steru..

Rakstiski piedāvājumi, ar zīmognodevu jāiesniedz virsmež-

niecības kanclejā vai izsoles komisijai izsoles dienā līc'z pīkst. 12.

Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda.

Virsmežniecība patur sev tiesības transportējamo materiālu

vairumu samazināt vai palielināt un darbus piešķirot, izvēlēties

konkurentu pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz piedāvāto cenu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā Jelgavā, tālrunis

Jelgava 580.
'

20194 Lielupes virsmežniecība.

Kokneses virsmežniecība

1940. g. 27. jūnijā, pīkst. 13, virsmežniecības kanclejā „Alainē"

rakstiskā sacensībā izdos transporta darbus

ar uzņēmēja preču automobiļiem šādā kārtībā:

Dedz.
At- un

Ē Materiālu Uz kurieni tālums

m3lk
" papīr"

a
taiums

vain malk _
atrašanās vieta jāved km

steros vair.

S apm. steros

>.
1 ' apm.

Stukm?ņu mežniecības
nokrautuve:

1. Bricžāres apg. mežsarga
dienesta zemes

....
Koknese 19 ļ 1530 780

2. Stukēnumežs. apg. Rājumu
m. zemes un 22. kvart.

„
12 2977 397

3. Paugas kv. 62 un 66
. . „

5—6 249

Bebru mežniecības

nokrautuve: ļ
4. Grantsbedres, Meņģeles-

Kokneses ceļa malāj. . 14 984 75

5. Koknese-Jaunbebri c. m.

„Purgaļi" „
16 958 284

6. Koknese-Jaunbebri c. m.

„Pērses" „
17 496 146

7. Koknese-Jaunbebri c. m.

„Āpši"
„

21 71 55

.8. Koknese-Jaunbebri c. m.

„Siljām" „
16 2072 291

9. Menģele-Vecliepkalne c. m.

~'Masuļi" Baltava 14 681 183

Meņģeles mežniecības

nokrautuve:

10. Meņģeles mežniecības
. . Koknese 24 5089 —■

11. Koknese - Meņģele c. m.

„Griķi" ..'
„

20 515

12. Meņģele - Staku c. m. un

„Jaunstaki" „
26-28 481

13. Meņģele -
Madliena c. m.

~'Ciruļi", Mārtinēni un

Pļaviņu m Koknese vai 26 2575

Taurupe 16

14. Meņģele -
Aderkaši c. m.

„Ūdri" Taurupe 11 306

15. Bebri-Vērene c. m. ~Lokm-
anīte"

.
Koknese 20 985

16. Vērene-Skrīveri c. m.

„Maki" Skrīveri ar

iekraus. 18 960

Ķeipenes mežniecības

nokrautuvetj
17. Plāteres-Vērenes c. m. 87.,

88., 90. kv. kv. „Bise-
nieki" Ķeipene 16 3219

18. Plāteres - Vērenes c. m. 34.

apg. mežs. dien. z. un

„Grāviši" „ 11,15 1006
19. 35. apg. mežs. dien. zemes

un „Kaktiņi" „
12 1353 -

20. Ezerēnu
- Rozas c. m.

113. kv
„

10 435 -

21. Vatrānes-Mālpils c. m.
. „

10 2091

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt
no sacensības vai arī materiālu vairumus samazināt vai pavairot
bez ierobežojumiem. Katrai vienībai piedāvātās cenas jāuzrāda

atsevišķi par 1 steru. Kad uzsākama vešana, katrai nokrautu-

vei nosaka virsmežzinis. Vienībai 13. jāuzrāda cena atsevišķi uz

„Koknesi" un tāpat uz Taurupi". Vienībai 16. jāuzrāda'cena
ar iekraušanu vagonā, Skrīveros.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, klāt pievie-
nojot drošības naudu 5% no piedāvātās sumas slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu „Kokneses virsmežniecības 1940. g. 27. jūnija sacen-

sības komisijai" jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g.

27. jūnijam, pīkst. 13. 20127

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, tālr. Koknese 1.

Kosas pag. valde atsauc savu

„Valdības Vēstneša" 1939. g.

295. iram. ievietoto sludinājumu

■par Donata Dzalba ,3436. kara-

klausības apl. nederīgumu, ko

Aizputes'-Kuldīgas kara apr.

priekšn. izdevis 1925. g. 27. febr.

Saldus pils. vecākais izslu-

dina par nederīgām Saldus

pils. valdes izdotās darba grā-

matiņas: 1) 353, kas 1932. g.

izdota Martai Bite, un 2)-956/
73738, kas 1933. g. 9. dec. izd.

Zelikam Kanam. 20081e

Ķemeru pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to V. 87077/481. darba grām.,

ko šīs pils. valde 1932. g. 3. okt.

izdevusi Mārtiņam Grīnhofam.

Kalētu pag. valde
_

izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pa.si ser. BZ Q16459>/42254,

ko Liepājas prefektūra 1928. g.

3. okt. izdevusi Dārtei Gross,

dzim. Gudiņš-Gudens. l&S'S'2j

Kalvenes pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaud.

Voldemāra Alvatera: 1)_ 3637.

iepirkšanās zīmi, ko Alūksnes

pils. valde izdevusi 1939. gada

13. X; 2) 110924. apgaismoša-

nas petrolejas atjauju, ko iz-

dev. Ziemeru pag. valde, un

3) 3. grupas 000546. apgaismos,

petrolejas atjauju, ko Skaistas

pag. valde 1939. g. 12. X izde-

vusi Broņislavam Groverim.

Kaunatas pag. valde izslu-

dina par nederīgu L. 116522/

1706. darba grām., ko Maltas

pag. valde 1938, g. 29. martā

izdevusi Fēliksam Levickim.

Liepājas pilsētas valdes Pa-

līdzības un veselības nodala

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs nodaļas izdotās

darba grāmatiņas: 1) K. 58674/

12286, kas 1932. g. 8. VII izdota

Annai Melnis; 2) K. 87391/

26797, kas 1937. g. 27. V izdota

Bertai Rāts; 3) K. 94479/29972,

kas 1939. g. 14. VI izdota Vi-

lim Mūrniekam; 4) K. 015570/

29070, kas 1932. g. 30. VI iz-

dota Fanijai Jakobsons; 5) K.

91831/29326, kas 1939. g. 12. I

izdota Karlim-Vilhelmam Frei-

manim - Treimanim; 6) K.

45989/2155, kas 1982. g. 11. VI

izdota Fricim-Rudolfarn Kliņ-

ķim; 7) K. 69041/18441, kas

1932. g. 24. VIII izdota Annai

Kordelis: 8) K. 45019/946, kas

1932. g. 9. VI izdota Margietai

Peņķis; 9) K. 58737/12126, kas
1932. g. 7. VII izdota Justīnei

Nīkants; 10) K. 69456/18225,

kas 1932. g. 17. VIII izdota Jā-

nim Leigudam; 11) K. 69063/

18830, kas 1932. g. 19. X iz-

dota Fricim Petersonam-; 12) K.

59835/13481, kas 1932. g. 25. VI

izdota Katei Riekstiņš; 13) K.

64590/19007, kas 1932. g. 1. VII

izdota Vilhelmam
- Fridricham

Kabelis-Kibelis; 14) K. 66248/

19716, kas 1933. g. 31. I izd.

Izerim Libermanim; 15) K.

48375/14698, kas 1932. gada

27. VI izdota Mildai - Almai

Ābols; 16) K. 58559/11996, kas

1932. g. 6. VII izdota Ernestam

Kārklam; 17) K. 53444/2881,

kas 1932. g. 13. VI izdota He-

lēnei Birulis; 18) K. 61772/

13951, kas 1932. g. 27. VI iz-

dota Jānim Veisam; 19) K.

80344/23850, kas 1935. g. 1. VI
izdota Zofijai Kints; 20) K.

58433/12874, kas 1932. g._lB. VII

izdota Mārtiņam - Rūdolfam

Krastiņam; 21) K. 62304/14054,

kas 1932. g. 25. VI izdota Alek-

sanderam- Antonam Maleram;

22) K. 69575/19132, kas 1932. g.

5. XI izdota Žanim - Alfrēdam

Kuršinskim; 23) K. 52988/4211,

kas 1932. g. VIII izdota Dāvi-

dam Rifkindam; 24) K. 45146/

2020, kas 1932, g. 11. VI izdota

Līzei Grīnbergs; 25) K. 86367/

27870, kas 1937. g. 13. XII iz-

dota Vulfam Feldhunam; 26) K.

69801/18482, kas 1932. g. 28. IX

izdota Voldemāram Tauriņam;
27) K. 61883/13804, kas 1932. g.

25. VI izdota Ernestam-Adol-

fam Brēdiķim; 28) K. 67223/

89950, kas 1932. g. 18. VI iz-

dota Mozum Himmelfarbam;
29) K. 354, ko Rīgas pils. valde

izdevusi Pēterim Ginteram;
30) R. 141770/143694, ko Rīgas

pils. valdes Darba nodaļa iz-

devusi Francim Poškum; 31) R.

.185399, ko Rīgas pils. valde iz-

devusi Hozias-Josia Herme-

ram; 32) 105748, ko 1937. gada

14. IV Daugavpils pils. valde

izd. Helenei Sparāns; 33) 132,

ko Saldus pils. valde izdevusi

Minnai - Austrai - Natālijai Krū-

miņš - Štrifelbergs; 34) 8, ko
1932. g. Saldus pils. valde izd.

Jānim Lankam; 35) L. 17947/

980, ko Rēzeknes pils. valde

izdevusi Vincentam Romanov-

skim; 36) 217, ko Raņķu pag.

valde izdevusi Vladimiram Sen-

bergam; 37) 250, ko Raņķu

pag. valde 1932. g. 11. VIII izd.

Otim Kažokam; 38) K. 43463/

83, ko Bunkas pag. valde 1932.

gada izdevusi Andrejam Po-

lim; 39) K. 12171/171, ko 1932.

gada 15. VI Alšvangas pag.

valde izdevusi Mildai Grīniņš;

40) 212, ko 1932. g. 22. XI

Asites pag. valde izdevusi

Martai Ašmanis; 41) 65039/288,

ko Cīravas pag. valde izdevusi

Austrai - Elvīrai Krūmiņš;

42) 105, ko Krotes pag. valde

izdevusi Žanim-Teodoram Dze-
nim. 20075e

Mores pag. valde
_ izsludina,

par nederīgu nozaudēto Staņi-
slavam Kancevičam Drustu

pag. valdes 1936. g. 3. nov. iz-

doto Latv. iekšz. pasi ser. JA

011957/1655. 19904i

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgam: 1) sadeguša

Daugavpils prefektūras 1928. gr

10. augustā Ignatijam Koki-

nam izdoto Latv. iekšz, pasi

ser. BL 023873/23564, un 2) Līk-

snas pag. valdes 1926. g. 23,

febr. Jezupam Šaušam Justi-

na d. izdoto 26169/269. zirga

pasi. . 19790e

Ogres pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

117826. darba grāmatiņu, ko-

Rīgas pilsētas vajde 1932. g,

izdev. Jāzepam Abrarnsonam.

Pļaviņu pag. valde izsludina,

par nederīgu nozaudēto Z 06900/

24)3. darba'grām., ko Aknīstes-

pag. valde 1934. g. 15. maijā

izdevusi Emmai Bigužs. 20094i

Priekuļu pag. valde izsludina-

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JA 004024/1274,>
ko šī pag. valde 1931. g. 10. dec..

izdevusi Jānim Klētniekam.

Rozēnu pag. valde izsludina:

par nederīgām nozaudētās::

1) Latv. iekšz. pasi ser. ZL

018662/253, ko šī pag. valde

1927. g. 2;2. nov. izdev. Jānim):

Kerem, un**fc) 12580. karaklau-

sības apJiecību, ko 9. Rēzeknes-

kājnieku pulka komt. 19'27. g..

30. sept. izdev. Albinam Boris-

jonokam. 1990 3j j

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs-

pag. valdes izdotās Mironan*

Hlomovam: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. IK 016154/5251, kas-

izdota 1935. g. 8. nov.; 2) L.

893/78248. darba grām., kas-

izdota 1936. g. 15. I, un 3) 783.

kumeļa reģistr. zīmi, kas 1937.

gada 13. IV izdota Fedoram.

Novikovam. 19780e

Sātiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LZ 015111/111,..
ko šī pag. valde 1927. g. 7. okt.

izd. Fricim-Albertam Grand-

berģim. 19794e-

Susējas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 378.

kumeļa reģistr. zīmi, ko šī

pag. valde 1937. g. 9. okt. iz-

devusi Jēkabam Pupienam.

Trapenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaud. Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 014640/240,.
ko Cirgalu pag. valde 1927. g.

22. nov. izdevusi Augustarm

Strazdem. 19781e

Upesgrīvas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēta

Z. 545/65975. darba grām., ko

Jaunsvirlaukas pag. valde 1936,-

gadā izdevusi Kārlim Trotam.

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

083383. apgaismošanas petro-

lejas atļauju, ko šī pag. valde

izdevusi Irmaī-Paulīnei Silinš.

Ventspils pils. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pils. valdes izdotās dar-

ba grām.: 1) K._57619/4318._, kas

1932. g. 9. jūlija izdota Kārlim

Lipsbergam; 2) K. 8822/6831.,

1936. g. 29. maijā Ādolfam

Krišnevskim; 3) K. 37559/758.,

1932. g. 10. jūn. Fricim _Hol-
šteinam; 4) K. 613., ko Arla-

vas pag. valde 1934. g. 27. mar-

tā izdevusi Olgai Šidlovskisr-
-5) K. 168., ko Užavas pag. valde

1932. g. 15. jūn. izdev. Jānim

Feldmanim; 6) K. 272., ko

Ventas pag. valde 1932. gada
15. jūn. izdevusi Vilhelmam

Sīlim. 20082e

Vestienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

1477. karaklaus. apliec., ko 2,

Ventspils kājn. pulka komand,

1933. g. 25. febr. izdevis Feo-
doram Stepanovam, dzim. 1910,

gada 7. nov. 19795e

Viesienas pag. valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes

Sergejam Sestakovam izdoto

84. iepirkšanas zīmi. 20093i

Viļenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1) 78/L-

-211718. darba grārn., ko Gaiga-

lavas pag. valde 1932. g. 23. nov.

izdevusi Gerasimam Cvet-

■kovam; 2) atsauc savu „VakL

Vestn." š. g. 125. num. ievietoto

sludinājumu par Donata Beļa

Latv. iekšz. pases ser. MK-

-017666/4471 nozaudēšanu, io;
pase atrasta. 20104i

Zaļenieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām no šīs pag.

valdes izdotās iepirkšanas

zīmes: 1) 965. Lizetei Biskaps

un 2) 966. Heinricham Bis-

kapaim 20102i

Limbažu pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu 538. darba

grām., ko Pāles pag. valde iz-

devusi Zelmai Voldiņš. 20079e

Zvārtavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto V

12796/216. darba grām.,, ko šī

pag. valde 1932. g. 7. hov. iz-

devusi Jānim Veinbergam.
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Akciju sabiedrība LATVIJAS KREDITBANKA,Ja£a£ai Akciju sabiedrība LATVIDAS KREDĪTBANKA,
saskaņā ar likuma par izceļojušo vācu tautības pilsoņu nekustamu īpašumu iegūšanu („Vald. Vēstn." 1940. g. 36. un 119. numuros) 1. un 4. pantiem, paziņo, ka uz bankas vārdu

zemesgrāmatās ir nostiprināti šādi izceļotāju nekustami īpašumi RĪGAS pilsētā:

1. smafcsts

zemesgrāmatās ir nostiprināti šādi izceļotāju nekustami īpašumi RĪGAS pilsētā:

138. num.
f piektdien, 1940. g. 21. jūnijā "V M bas Vēsti esls 7

Kārt.

num.

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta
Bij. īpašnieks

Pēc pils.

iedalijuma

grupas un

grunts num.

Hipotēku

iecirknis

un zemes-

gr. num.

1. Bīskapa ielā 6 Amālija Birgers 7. gr. JN2 16 1-4

2.
„

2 Eriks-Johans-Adams Girgensons ....... 7.
„

Ne 14 1-6

3. Miesnieku ielā 15 8.
„

Ne 21 1-25

4.
„

13 Aleksandrs Stanke 8.
„

Ne 22 1-26

5.
»

1 Melanija-Henriete Laurencs 8.
„

Ne. 29 1-33

<6i Pils ielā 9 Vilhelms Bokslavs 8.
„

JN° 15 1-45

7. Šarlote-Emilija un Agate Fokrots 8.
„

No 30 1-53

8. Jāņa Čakstes lauk. 4 8.
„

JN9 53 1-69 .

9. Arsenāla ielā 5 8.
„

JVs62 1-72

10.
>y >>

8.
„

Ne 63 1-73

11.
>> )>

8.
„

JNq64 1-74

12. Klostera ielā 5 8.
„

No 68 1-76

13. Jēkaba ielā 26/28 9.
„

Ns 46 1-86

14.
„

30 Rita-Astride-Emma u. c. Martinovs
....

9.
„

No 45 1-87

15. Torņa ielā ,29 8.
„

Ns 110 1-96

!16.
„

27 8.
„

Ns 109 1-97

17.
„ „

25 8.
„

No 108 1-98

18.
„ ~„

23 8.
„

Ne 107 1-99

19.
„ „

19 8.
„

No 105 1-101

:20. Jēkaba ielā 16 Roberts-Johans-Augusts u. c. Erhardi
. . . 8.

„
Ne 92 1-114

21.
>» >>

8.
„

No 91 1-115

22. Aldaru ielā 9 8.
„

Nq 89 1-129

23. Meistaru ielā 4 6.
„

Ne 106 1-166

24.
„

8 Marija u. c. Oše (Ošs-Oschē). 6.
„

No 104 1-168

25. M. Smilšu ielā 12 un 6.
„

No 113 1-171

Vaļņu ielā 7

26. Jaunavu ielā 10 7.
„

Ne 133 1-206

27.
„

8 7.
„

N2132 1-207

28. ii 4/6 7.
„

Ne 130 1-209

29. Jaunielā 24 7.
„

Ne 45 1-218

.30.
„

16 7.
„

Ne 53 1-224

.31.
„

14 ■ 7.
„

Ne 54 1-225

.32.
„

17 7.
„

Nq73 1-235

33.
„

19 7.
,,

Ne 74 1-236

.34. Jaunavu ielā 3 7.
„

No 122 1-246

.35. Krāmu ielā 4 7.
„

No 116 1-249

36.
„

6 7.
„

Ns 117 1-250

.37.
„

1 un Edite-Anna-Emilija u. c. Brūnss
......

7.
„

Ne 77 1-257

Rozēnu ielā 1

38. Tirgoņu ielā 11/13 7.
„

Ns 79 1-259

39. Kaļķu ielā 27/29 7.
„

N9 107 1-274

40. ■
7.

„
N° 106 1-275

41. M. Jaunavu ielā 11 7.
„

Nq 105 1-276

42. Šķūņu ielā 19 Ādolfs Bušs
.

. 6.
„

Ne 34 1-309

43. '„'
„

17 Johans-Kārlis-Kristofors u. c. Štams . . . .

6.
„

No 35 1-310

44.
„

7/9 un Gustavs-Ādams u. c. Šeibers 6.
„

Ne 45 1-317

Laipu ielā 2/4 un 8 .

45. Šķūņu ielā 12/14 7.
„

Ne 90 1-325

46.
„ „

20 7.
„

Ns 87 1-326

47. Zirgu ielā 9/11 un 6.
„

No 102 1-341

Meistaru ielā 10/12

48. M. Ķēniņu ielā 1 6.
„

Ne 72 1-361

49. Meistaru ielā 16 6.
„

N?69 1-364

.50.
„

20 ' Jānis-Jūlijs-Emils Beibsts 6.
•„ Ne 67 1-366

51. M. Jaunavu ielā 7 Oļegs Trofimovs 7.
„

Ns 108 1-373

52.
» » P Klara-Šarlote u. c. Mansfelds 7.

„
Ne 109 1-375

53.
» »

8 7.
„

Ne 103 1-380

54. Laipu ielā 6 6.
„

No 48 1-382

55. Kalpaka bulv. 5 Frīdrichs Rautenfelds 10.
„

Ne 3 1-395

56. Jura Alunana ielā 1 10.
„

Ne 21 1-402

57. Elizabetes ielā 10 Ida Marienfelds 10.
„

Ne 25 1-403

58. Valdemāra ielā 11 10.
„

Ns 38 1-414

.59. 10.
„

Ne 39 1-416

•60. Elizabetes ielā 8 10.
„

No 12 1-424

Raiņa bulv. 5 9.
„

No 13 1-429

62. 4
>> f>

9.
„

Ns 12 1-431

63. Grēcinieku ielā 23 1.
„

No 86 1-441

64.
„

3 1.
„

N° 47 1-451

65. Audēju ielā 10 2.
„

Ne 134 1-457

66. Teātra ielā 3 2.
„

Ns 49 1-465

67. Ķēniņu ielā 13 Doroteja-Vilhelmine-Karolīne Kaufmans . .

2.
„

No 56 1-467

68.
„

6 2.
„

No 15 1-475

69.
„ „

14 2. No 29 1-478

70.
„

16 Katarina-Johanna-Adelheide Maršics
. . . .

2.
„

Ne 31 1-480

71. Vaļņu ielā 22 5.
„

No 63 1-493

72. Mucenieku ielā 7 2.
„

No 25 1-496

73. Gleznotāju ielā 5 2.
„

Ne 18 1-500

74. Kaļķu ielā 8/10 2.
„

No 10 1-511

'75. Kalēju ielā 14/16 2.
„

Ne 60 1-524

'76. Teātra ielā 2 2.
„

Ns 54 1-528

77. Kalēju ielā 32 2.
„

Ne 145 1-534

78. 34 2.
„

Ne 146 1-540

79. Jāņa ielā 8 2.
„

No 124 1-546

:80.
>> >>

2.
„

No 114 1-554

81. Kalēju ielā 19 2.
„

Ne 119 1-558

82.
„ „

17 '. 2. ,', Ne 118 1-559

83. 7
>> >>

2.
„

No 103 1-569

.84. Kaļķu ielā 26 2.
„

Ns 76 1-574

85.
„ „

28 Valters-Gothards Miliuss 2.
„

No 77 I 575

86. Skārņu ielā 8 2.
„

Ne 81 1-579

87. Monētu ielā 4 1.
„

Ns 21 1-616

88. 9 1.
„

Ne 73 1-635

.89. Kuģu ielā 2, Kaļķu ielā 1.
„

Ns 76. 1-637

38 un M. Monētuielā

i n

90.

1 /

Raiņa bulv. 27 5.
„

No 32 1-685

91. Aspazijas bulv. 12 5.
„

Ne 77 1-686

92. Grēcinieku ielā 6 3.
„

No 1 1-722

93. Peldu ielā 20 3.
„

Ne 17 1-731

94., Mārstaļu ielā 21

14

3.
„

No 22 1-739

95.
3. gr. Ne 108 1-751

I -96.
„

24 Emīlija-Amalija-Vilheimīne Stīda 3.
„

Ns 65 | 1-757

Kārt.

num.

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta
Bij. īpašnieks

Pēc pils.
iedaliiuma

grupas un

grunts num.

Hipotēku
iecirknis

un zemes-

gr. num.

97. Kungu ielā 33 3.
„

K>49 1-776

98. Kalēju ielā 51 3.
„

JN9 98 1-804

99. Vecpilsētas ielā 9 3.
„

No 111 1-809

100.
„

5 3.
„

JNo 115 1-810

101.
») >>

3.
„

JNe 133 1-814

102.
„

17 Emīlija-Vilhelmīne-Amalija Stīda 3.
„

JNo 95 1-818

103.
„ 13/15 Emīlija-Vilhelmīne-Amalija Stīda 3.

„
JN294 1-819

104. Reformatu ielā 14 3.
„

JNe 92 1-820

105. Kalēju ielā 50 3.
„

Ke 145 1-831

106. Audēju ielā 5 3.
„

JNe 119 1-842

107. 3 3.
„

JNe 118 1-843

108. Kungu ielā 20 1.
„

JNe 141 1-845

109.
„

31 3.
„

Ko 50 1-865

110.
„ „

21 3.
„

JN° 14 1-868

111. Gaiziņa ielā 2 Ēlerts-Nikolajs Pfabs 4.
„

JN2 18 1-889

112.
„ „

3 Ēlerts-Nikolajs Pfabs 4.
„

JNs 19 1-890

113.
„ „

1 4.
„

Ke 17 1-891

114. Raiņa bulv. 11 Ida Klots ; . .

5.
„

K°53 1-916

115. 1. spīķeru iecirknī 4.
„

JNe 65 1-944

116. Raiņa bulv. 33 5.
„

JNs 36 1-966

117. Jura Alunana ielā 9 10 . „
JNs 27 1-971

118. Marijas ielā 1 5.
„

JNq35 1-980

119. Merķeļa ielā 8 5.
„

JNe 19 1-987

120. Vaļņu'ielā 8/10 9.
„

No 37 1-993

121. Z. Meierovica bulv. 16 9.
„

JN"o 43 1-1041

122. Gaiziņa ielā 4.
„

JNq64 1-1046

123. Muitas ielā 2 un 10.
„

JNs 94 1-1057

Citadeles ielā 2

124. Parka ielā 2 un 5.
„

JNe 108 1-1079

Marijas ielā 9

125. Elizabetes ielā 1 11.
„

JNe 12 II-l

126. Ausekļa ielā 20 11.
„

JNo 35 11-9

127.
„

18 11.
„

JNe 34 11-14

128. Rūpniecības ielā 12 11.
„

K28O 11-22

129. Katrindambī 29 12.
„

JNe 7 11-48

130. 29 12.
„

JNe 6 11-49

131. 31 12.
„

K°5 11-50

132. Rūpniecības ielā 10 H.
„

JVT9 81 11-82

133. Plkv. Brieža ielā 9 Gastons-Ferdinands-Teodors-Hansis Kross . .
11.

„
JNo 79 11-83

134. Ganību dambī 25 14.
„

M>9 11-100

135. Plkv. Brieža ielā 12 Elizabete-Vilhelmine u. c. Friče 18.
„

Ko 24 11-111

136. Dzirnavu ielā 10 18.
„

JSfe 16 11-128

137.
„

15 18.
„

JYo 12 11-131

138.
„

5 18.
„

Ko 7 11-137

139.
„

35 Richards-Reinholds Hanzens . 19.
„

Ko 58 11-158

140. Valdemāra ielā 31 19.
„

Ko 74 11-167

141. Ķieģeļu ielā 2 Jūlija-Elma u. c. Riterbergs 19.
„

Ko 62 11-179

142. Ģertrūdes ielā 1 Amalija-Marija Bernsdorfs 20.
„

Ko 53 11-185

143. Valdemāra ielā 22 Ferdinands-Eduards u. c. Mičke 20.
„

Ko 120 11-217

144. Lāčplēša ielā 3 Elizabete Knorre 20.
,,

Ka 61 11-240

145. Elizabetes ielā 53 un 20.
„

Ko 141 11-249

Baznīcas ielā 2

146. Valdemāra ielā 40 Anna-Emilija u. c. Heinrichsens 20.
„

Ko 52 11-262

147. Baznīcas ielā 37 Marija u. c. Helcermans 20.
„

Ko 39 11-266

148.
,„ „

24 Arkadijs-Toms u. c. Pētersons 20.
„

Ko 36 11-268

149.
a „

41 20.
„

Ko 14 11-272

150. Miera ielā 35 Daniels-Vilhelms-Valentīns Špicbarts
....

23.
„

Ko 7 11-316

151.
„ „

16 23.
„

Ke 65 11-339

152.
„

12 Vilhelmine Baumanis 23.
„

Ke 63 11-341

153.
>> ,,3 Elene-Matilde-EdīteFrīzens 23.

„
Ko 61 11-343

154.
„

6 23.
„

Ke 60 11-344

155. M. Klijānu ielā 3 26.
„

Ko 10 11-353

156. Tallinas ielā 13 26.
„

Ko 81 11-368

157.
„ „

15 Kārlis-Fridrichs Vilhelmsens 26.
„

Ko 80 11-369

158. Brīvības ielā 107 Fridrichs-Vilhelms-jānis u. c. Treijs ....

23.
„

Ko 32 11-370

159. Tallinas ielā 22 23.
„

Ko 29 11-373

160. Brīvības ielā 99 23.
„

Ko 45 11-379

161.
„ „ 95/97 Augusts-Konstantins u. c. Vite 23.

„
Ke 46 11-381

162. 93 23.
„

Ke 48 11-385

163. 77 Helene-Matilde-Edīte Frīzens
,

23.
„

Ke 56 11-393

164.
„

51 un Georgs-Gustavs-Teodors u. c. Betichers . . .

20.
„

Ke 24 11-402

Aizsargu ielā 8b

165. Brīvības ielā 17 • Irma-Matilde-Klāra u. c. Gauderers
....

20.
„

K2 90 11-418

166. 3
>> >>

Adele-Luize-Matilde-Vilhelmine-Dezirēja Ans-

20.
„

Ko 148 11-425

167. Miera ielā 30 23.
„

Ko 13 11-439

168. Skolas ielā 29 un
20.

„
Ko 6 11-447

Stabu ielā 7

169. Maiznīcas ielā 12 23.
„

Ke 90 11-477

170. Miera ielā 69 24.
„

Ke 30 11-483

171. Brīvības ielā 129 26.
„

Ke 59 T1-496

172.
„ „

H5 26.
„

Ka 74 11-502

173.
„

H7 26.
„

Ko 72 11-520

174. Hospitāļu ielā 3 24.
„

Ke 18 11-534

175. Cēsu ielā 13 26.
„

Ke 107 ī1-551

176. Baznīcas ielā 43 Lilija u. c. Plāts 20.
„

Ko 13 H-564

177.
„ „

22 20.
„

Kq8Q 11-565

178. Valdemāra ielā 20 20.
„

Ke 121 11-566

179. Brīvības ielā 147 26.
„

Ke 48 H-570

180. Ēveles ielā 14 24.
„

Ke 38 11-579

181. Elizabetes ielā 49 20.
„

Ke 139 11-597

182. Brīvības ielā 121 26.
„

Ko 68 11-614

183. Hospitāļu ielā 5 24.
„

Ko 19 ! 11-620

184. Ieroču ielā 12 25.
„

Ko 1Q4li 11-621

185.
„ „

6 25.
„

Ko 107 j 1-631

186. Hospitāļu ielā 29 25.
„

Ko 8 11-644

187. Šarlotes ielā 48 24!
„

Ke 10 1L654

188. Lejas ielā 3 25.
„

Ko 101 11-655

189. Tallinas ielā 3 26. Ke 86 11-661

190. Dzirnavu ielā 29 - 19.
„

Ke 29 11-662

191. Brīvības ielā 175 26.
„

Ks 11 11-674

192. Elizabetes ielā 35 - ■ 19.
„

Ke 51 .11-696



Visi zemesgrāmatās nostiprinātie aizliegumi, legati, alimenti, mūža rentes prasijumi, ķīlu
tiesības un dažādi citi nostiprinājumi, kas gulstas uz šiem nekustamiem īpašumiem un vēl nav pieteikti

Latvijas Kreditbankai, jāpieteic 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Prasijumi, kas līdz minētam termiņam nebūs pieteikti Latvijas Kreditbankai, atzīstami

par nepastāvošiem un uz Latvijas Kredītbankas vienpusēju pieprasijumu dzēšami, izņemot realservi-

tutus un atzīmes prasības lietās par īpašuma tiesībām.

Termiņa nokavēšanas gadijumā Latvijas Kreditbanka var pieņemt prasijumus vienīgi tad, ja

nokavējums noticis sevišķu neparedzēto un no pieteicēju gribas neatkarīgu apstākļu dēļ.

20186 Latvijas Kreditbankas direktors A. Bērziņš,

Valdības Vēstnesis 138. num.
r piektdien, 1940. g. 21. jūnijā8

Iespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Kārt.

īium.

Nekustama īpašuma

atrašanas vieta
Bij. īpašnieks

Pēc pils.

iedalījuma
grupas un

grunts num.

Hipotēku

iecirknis

un zemes-

gr. num.

193. Elizabetes ielā 31a 19. t jr. J\b 47 11-702

194. Brīvības ielā 50 un 28.
„

K°66 11-725

Aizsargu ielā 17

195. Brīvības ielā 58 Alma-Aleksandra Libkovskis 28.
„

M>62 11-729

196. „
80 28.

„
M49 11-737

197.
, r 84/86 28.

„
K°47 11-740

198. .
„ „

108 28.
„

K28 11-751

199.
„ „

174 27.
„

Ka 11 11-753

200. Aizsargu ielā 18 22.
„

Ws7 11-775

201. 19 28.
„

K2 67 11-781

202. Stabu ielā 18 22.
„

Ne 19 11-785

203.
tf i*

22 22.
„

JVe33 11-790

204. Akas ielā 3 22.
„

K>28 11-811

205. Lāčplēša ielā 17 22.
„

JV2 56 11-825

206.
„

32 21.
„

Ne 88 11-843

207. Blaumaņa ielā 16/18 21.
„

No 78 11-850

208. Dzirnavu ielā 58 21.
„

Ko 32 11-862

209.
„

69
. . 21.

„

K° 23 11-865

210. 73 21.
„

*o21 11-867

211. r,
87/89 21.

„
Ko 67 11-873

212. Kr. Barona ielā 17 un 21.
„

Ko 72 11-930

Dzirnavu ielā 93

213. Kr. Barona ielā 19 21.
„

Ko 73 11-931

214. Ģertrūdes ielā 37 22.
„

Ke 86 11-946

215. Brīvības ielā 148 27.
„

Ko 26 11-985

216. Tallinas ielā 32 un 28.
„

Ke 3 11-987

Tērbatas ielā 101

217. Tallinas ielā 45 27.
„

Ke47 11-988

218. Brīvības ielā 194 35.;
,,

Ks4un 11-994

i.

. . .

70.
„

Ke 29

219. 1
„ „

154 27. ,
„

Ke 22 11-1024

220. Tērbatas ielā 80 un 28.;
„

Ke 16 11-1038

Artilērijas ielā 9

221. Invalidu ielā 3 17. ,, Ke 95 11-1059

222. Duntes ielā 52 un 16. ,„ Ke 115 11-1084

Alekša ielā 3

223. Alekša ielā 11 Reinholds-Kristofs-Johanes u. c. Burchards
.

16. ,., K° 58 11-1087

224. Kadiķu ielā 2 16. ,
.,

Ke27 11-1166

225. Sīmaņa ielā 6 17.
„

Ko 12 11-1180

226. Ziemeļu ielā 12 15.
„

K28O 11-1235

227. Limbažu ielā 1 15.
„

K2 72 11-1244

228. Patversmes ielā 1 un 16.
„

K2 74 11-1255

Tilta ielā 16/18

229. Antonijas ielā 15 Džesija-Berta-Alīse u. c. Rasmus 19.
„

Ks 31 11-1259

230. Elizabetes ielā 21 Edmunds u. c. Tīzenhauzens 11.
„

K2 87 11-1271

231. Brīvības ielā 156 27.
„

K2 21 11-1307

232. Miera ielā 36 23.
„

Ko 15 11-1321

233. Strēlnieku ielā 6 19.
„

K2 21 11-1344

234. Arist. Briana ielā 6 23.
„

Ke 78 11-1363

235. Elizabetes ielā 3 11.
„

K2 13 11-1374

236. Alekša ielā 10 16.
„

K2 109 11-1375

237. Sporta ielā 7 24.
„

Ko 65 11-1381

238. Antonijas ielā 12 un
19.

„

Ke 88 11-1398

Dzirnavu ielā 34

239. Plkv. Brieža ielā 18 18.
„

K2 47 11-1411

240. Elizabetes ielā 19 11.
„

K2 108 11-1422

241. Āžu ielā 1 Fanija-Rozalija-Marija-Vilhelmine Bitters . .

16.
„

K2 96 11-1431

242. Ādolfa ielā 23 15.
„

K2 107 11-1498

243. m. Klijānu ielā 1 26.
„

K2 9 11-1519

244. Alberta ielā 9 19.
„

K2 99 11-1533

245. Rūpniecības ielā 35 11.
„

K2 124 11-1537

246. Ēveles ielā 8 24.
„

K2 41 11-1596

247. Hospitāļu ielā 22 25.
„

Ke 146 11-1654

248. Artilērijas ielā 3 28.
„

Ko 108 11-1663

249. Kazarmu ielā 3a 25.
,,

K2 152 11-1684

250. Eksporta ielā 5 11. K2 167 11-1689

251. „
4 11.

„

K2 168 11-1690

252. Ausekļa ielā 9 11.
„

K2 164 11-1693

253. Raunas ielā 14 89.
„

K2 99 11-1756

254. Vairoga ielā 44 89.
„

K2 120 11-1759

255. Raunas ielā 3 89.
„

K2 104 11-1804

256. Lakstigalas ielā 16 26.
„

K2 158 11-1825

257. Tērbatas ielā 82a 28.
„

K2 111 11-1842

258. Plkv. Brieža ielā 23 11.
„

Ko 178 11-1843

259. Valkas ielā 3/5 11.
„

K2 37 11-1850

260. Indrānu ielā 3 un 26.
„

K2 188 11-1873

Etnas ielā 2

261. Indrānu ielā 2 26.
„

K2 201 11-1881

262. Šarlotes ielā 44 24.
„

K2 270 11-1913

263. Hospitāļu ielā 25a 25.
„

K2 159 11-1921

264. Tomsona ielā 3/5 24.
„

K2 150 11-1923

265. Hospitāļu ielā 53 25.
„

K2I6O 11-1937

266. Tomsona ielā 7 24.
„

K2 148 11-1938

267.
„

4 24.
„

K2 152 11-1963

268. Vesetas ielā 24.
„

K2 127 11-1987

269. Šarlotes ielā 43 24.
„

Ko 245 11-2057

270. Kastrānes ielā 6 89.
„

K2 354 11-2080

271. Tomsona ielā 21 24.
„

K2 141 11-2091

272. Tvaika ielā 16 16.
„

K2 154 11-2098

273. Šarlotes ielā 25 24.
„

K2 210 11-2108

274. Senču ielā 13 26.
„

K2 136 11-2156

275. L. salā 3 13.
„

K2 78 11-2188

276. „ 8/10 13.
„

K2 83 11-2191

277. Aizsargu ielā 8a 20.
„

K2 156 11-2193

278. L. Vējzaķu salā 12 13.
„

K2 84 11-2207

279.
„

9 13. !
„

K2 81 11-2214

280. Kr. Barona ielā 34 30.
„

K2 43 111-10

281. „
42 Dagmara-Lilija-Elizabete Bergers 30.

.,
K2 18 111-12

282. Pērses iela 8 30. ,, Ko 55 II1-40

283. „ ,,
6 30. , ,

K2 56 II1-41

284.
„ „

4 30. ,
,

K2 57 111-42

285. Dzirnavu ielā 121 Irmgarde-Anna-Adelheide-Konstancejirgensons 31. j ,
K° 13 111-68

286. Dzirnavu ielā 147 40. , , Ko 7 II1-81

287.
„

106 31. , , Ko 9 II1-87

288. „
149 40. , ,

Ko 10 II1-102

12 un 15

289. Blaumaņa ielā 21 30. g r. Ko 40 II1-136

Kārt.

num.

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta
Bij. īpašnieks

Pēc pils.

iedalijuma

grupas un

grunts num.

Hipotēku
iecirknis

un zenies*-

gr. num.

290. Stabu ielā 38 29.gr. Nq 110 III-169

291. Jumaras ielā 15/17 30.
, ,

J\o 95 III-183

292. Gertrūdes ielā 47 29.
, ,

JV°123 111-207

293.
„

57 29. ,
,

JN° 92 111-223

294.
„

61 29.
, ,

JV°90 111-228

295. Aizsargu ielā 53 un 33
„

JN° 73 111-233

Marijas ielā 59

296. Gertrūdes ielā 63 29.
, ,

JV°89 111-242

297.
„

67 29.
, ,

JV°87 111-244

298. Matīsa ielā 28 33.
, ,

JV2 62 111-250

299. Ģertrūdes ielā 73 29.
, ,

No 84 111-253

300. Stabu ielā 56 29.
, ,

J\°64 111-260

301. Marijas ielā 62 33.
, ,

JN°83 II1-262

302. Stabu ielā 64 Valija-Hermīne-Agnese u. c. Kastrovskis
. .

29.
, ,

JM268 II1-275

303. Aizsargu ielā 57 33.
, ,

JN9 85 II1-349

304. Marijas ielā 97 _ 33. , ,
JV2 36 II1-381

305. Aizsargu ielā 79 33.
,

, JN° 106 IH-393

306.
„

68 29. , , JN2 31 II1-396

307. Marijas ielā 39 30.
, , JV2 10 111-399

308. Kr. Barona ielā 80 33.
, ,

JV257 111-447

309. Ģertrūdes ielā 36 30.
, , JN23 II1-458

310. Marijas ielā 53 29. ,, JN° 103 111-466

311.
„

40 29.
, ,

JN°97 111-484

312. Jēzusbaznīcas ielā 12 41.
, ,

No 44 111-552

313. Puškina ielā 15 41.
, ,

JN28O II1-563

314. Krasta ielā 29 4i. ; , No 131 111-628

315. Latgales ielā 76 Heinrichs-Joachims - Pēteris (Indriķis) Balks 43.
, , JV266 111-636-

316.
„ „

74 Heinrichs-Joachims -
Pēteris (Indriķis) Balks 43. , , JN2 65 II1-640

317.
„

60 43.
, , JN26O II1-643

318. Elija ielā 9 41.
, , N2 43 111-664

319. Lāčplēša ielā 116 43.
, , JN°50 II1-761

320. Latgales ielā 47 un 43. , , N° 54 II1-766

Lāčplēša ielā 124

321. Dzirnavu ielā 135 31.
,

, No 22 111-775-

322. Ģertrūdes ielā 76 Elizabete-Marija u. c. Kēglers 31.
„, JN2 74 II1-788

323. Lāčplēša ielā 80 31.
,

, No 47 III-80O

324.
„

157 43.
„

, JV2 90 II1-834

325. Ādmiņu ielā 5 32.
„

, JM2 78 II1-849

326. Latgales ielā 117 44.
,
:, JV°72 II1-900

327.
„

137 44.
„

, No 120 II1-903

328. Sadovņikova ielā 24 43.
„

No 110 II1-962

329. Lāčplēša ielā 72 31. JV2 36 111-1018-

330. Jēkabpils ielā 3 40. JVe84 111-1095 •

331. Ģertrūdes ielā 101 32.
„

X2 67 111-1123

332. Avotu ielā 42 32.
„

No 52 III-1178

333. Stabu ielā 86 32.
„

JV°44 III-1182

334. Jēkabpils ielā 35 45.
„

M?32 II1-1203

335. Daugavpils ielā 42 45.
„

X°43 II1-1222

336. Jēkabpils ielā 10 39.
„

No 70 II1-1232

337. Ģetrūdes ielā 127 32.
„

No 105 111-1237

338. Matīsa ielā 141 38.
„

JVT2 4 II1-1259

339. Marijas ielā 132 Cezarina-Vilhelmine-MetaLencners 35.
„

X2 73 II1-1264

340. Viļānu ielā 9 46.
„

JV2 63 II1-1266

341. Ģertrūdes ielā 135 32.
„

No 101 111-1285

342. Daugavpils ielā 72 45.
„

No 14 111-1323

343. Stabu ielā 78 32.
„

JNb48 III-1343

344.
„

113 Vilhelmine-Šarlote u. c. Formanis 32.
„

JV2 25 111-1345

345. Kurbada ielā 1 un 31.
,

, JV284 III-1373-

Ģertrūdes ielā 94

346. Kalupes ielā 12 39.
„

No 22 II1-1422

347. Matīsa ielā 143 38.
„

No 3 111-1513

348. Ģertrūdes ielā 102 31.
„

No 101 II1-1560'

349. Latgales ielā 215 47.
„

No 112 II1-1596

350.
»

223 47. , JV2 116 II1-1598

351. Katoļu ielā 24 39.
,.

, N°_3 II1-1637

352. J. Asara ielā 10 34. , No 147 II1-1684

353. Lubānas ielā 15 47.
,

, JN°38 II1-1708

354. Kalupes ielā 5 39. , , JN28 III-1718

355. Augustines ielā 1 35. , , 78 III-1779

356. Aizsargu ielā 119 37.
, , N<2 72 II1-1786

357. Matīsa ielā 91 37. , , No 25 II1-1797

358. Artilērijas ielā 21 Leokadija-Lidija-Zelma u. c. Heilmanis . . . 33. , , No 22 II1-1809

359. M. Kalna ielā 23 45. , , No 138 II1-1852

360. Kojusalas ielā 11 Fridrichs-Voldemars u. c. Kulikovskis
. . .

48. ; , M?30 II1-1867

361. Ludzas ielā 51 45. , , No 88 II1-1895

362. Mūrnieku ielā 14 37.
, , JVq 35 111-1912

363. Aizsargu ielā 38 29.
, , No 17 111-1914

364. Marijas ielā 63 Jirgens-Arists-Bernds-Viktors u. c. Hens . .

33.
,

, K9 75 II1-1977

365. Aizsargu ielā 43 33.
,

, JN268 II1-1982

366. Vārnu ielā 15 Francis-Aleksandrs-Zigismunds u.c. Vitenburgs 36. , , JV2 34 111-2075

367. Lazdonas ielā 7 39. , , No 121 111-2083
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